



S00JP01A7LPS

statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01

zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

zástupce ve věcech technických: [redacted], vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 3048982/0800

dále jen **objednatel**

a

KERAMO D – Dohorák s.r.o.

se sídlem Zahradní 583, 768 21 Kvasice

zastoupená: Michalem Dohorákem

zástupce ve věcech smluvních: Michal Dohorák, jednatel

zástupce ve věcech technických: [redacted]

IČO: 27716104

DIČ: CZ27716104

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54030

Bankovní spojení: ČSOB Kroměříž, č. ú.: 212 583 690/0300

dále jen **zhotovitel**

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLOdle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění předpisů
následujících

číslo smlouvy objednatele: 3400 22 0064
číslo smlouvy zhotovitele: 22KE0010
číslo veřejné zakázky: N006/22/V00001403

Článek I.**Předmět smlouvy, vymezení pojmů**

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.
2. Dílem dle této smlouvy je realizace stavebních prací v rámci veřejné zakázky:

**„Revitalizace přízemního parteru bytového domu č. p. 4122, 4123,
4124 ulice Kvítková, Zlín“**

(dále jen „dílo“)

v níže uvedeném rozsahu a dle podmínek zadávacího řízení (viz článek II.).

3. Účel díla

Účelem díla je rekonstrukce nebytových prostor v 1. NP uvedeného bytového domu.

4. Příslušná dokumentace

Předmět smlouvy (dílo) bude realizován podle projektové dokumentace, zpracované společností [redacted] v lednu 2021, která je přílohou výzvy k podání nabídek k předmětné veřejné zakázce (dále také „projektová dokumentace“).

5. Položkový rozpočet

Položkový rozpočet je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatel vymezené množství v podrobnostech výkazu výměr (dále také „položkový rozpočet“).

6. Předmět plnění

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce nebytových prostor v 1. NP. Revitalizace bude řešit celkovou architektonickostavební modernizaci parteru, rozdělení velké komerční plochy na 6 menších jednotek (např. prodejna atd.), každá bude se samostatným zázemím a sociálním zařízením podle hygienických standardů, součástí bude rovněž řešení technického zařízení (ÚT, ZT, EL, VZT). Úpravou rovněž vznikne samostatný vstup do archivu města, jenž se nachází v 1. PP.

7. Zhotovitel provede práce na ÚT mimo topnou sezonu.

8. Nedílnou součástí plnění a ceny za provedení předmětu díla je mimo jiné:

- zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich uvedení do předchozího stavu
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady
- zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla
- zřízení a odstranění staveniště a řádné vyznačení jeho obvodu informačními a výstražnými tabulkami a zařízeními
- náklady na energie, vodu, dopravu a oplocení objektu a zajištění ostrahy
- opatření proti znehodnocení díla či materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň atd.), rovněž společné prostory domu a okolí
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti
- provedení revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů
- předložení výsledku hygienického rozboru vody dle požadavků příslušné KHS
- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem
- projektová dokumentace skutečného provedení díla ve čtyřech vyhotoveních v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x .pdf., 1x .dgn, 1x .dwg
- zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla (včetně případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky)
- zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu
- předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce
- úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla včetně úklidu společné chodby bytového domu a mytí oken
- odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby

9. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.), popřípadě rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je zhotovitel povinen upozornit.

Článek II. Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla tvoří zejména:

- výzva k podání nabídek k veřejné zakázce „Revitalizace přízemního parteru bytového domu č.p. 4122, 4123, 4124 ulice Kvítková, Zlín“, včetně příloh (ke stažení na profilu zadavatele),
 - projektová dokumentace, zpracovaná [REDAKCE] v lednu 2021 (příloha č. 4 výzvy k podání nabídek),
 - nabídka zhotovitele, včetně položkového rozpočtu (oceněný soupis prací vč. výkazu výměr), který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
2. Projektová dokumentace věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla.
 3. Rozsah prací, jakost, druh materiálů a dodávek včetně jejich ceny jsou dány projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem. Položkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je povinen jej respektovat a při plnění smlouvy v plném rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů použitých při realizaci díla, musí odpovídat platným ČSN, případně EN. Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat příslušné technologické postupy.
 4. V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektové dokumentace a jeho technických specifikacích a v položkovém rozpočtu, bude platit vymezení díla v položkovém rozpočtu.
 5. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byla předána projektová dokumentace a prohlašuje, že se s ní stejně jako ostatními přílohami zadávacího řízení jako odborně způsobilý subjekt seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této projektové dokumentace a zadávacích podmínek provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně prostudoval položkový rozpočet (výkaz výměr a soupis prací) a zadávací dokumentaci a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky v zadávacím řízení. Tímto není dotčena odpovědnost objednatele za správnost a úplnost předané projektové dokumentace.
 6. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy podrobně seznámil s výchozím stavem místa plnění a tento je mu znám.

Článek III. Doba a místo plnění, staveniště

1. Staveniště

K předání a převzetí staveniště dojde do 5 pracovních dnů od doručení výzvy objednatele k převzetí staveniště. O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný zápis (předávací protokol), podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Zařízení staveniště vybuduje na své náklady zhotovitel, který si na své náklady také zajistí místa pro skládky materiálů pro realizaci prací podle této smlouvy. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a odstranit zařízení staveniště ve lhůtě a za podmínek podle čl. IX. bod 7. této smlouvy.

2. **Zahájení plnění:** do 5 pracovních dnů od předání staveniště
3. **Termín ukončení plnění:** do 4 měsíců od zahájení plnění

Dílo dle této smlouvy bude zhotovitelem řádně provedeno (tzn. dokončeno a předáno), ve shora uvedeném termínu, bez ohledu na klimatické podmínky.

4. Předání a převzetí díla bude provedeno dle článku IX. této smlouvy.

5. Dodržení termínu provedení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku.
6. Dodržení termínu provedení díla nelze po zhotoviteli spravedlivě požadovat tehdy, vyskytnou-li se v průběhu realizace díla objektivní překážky, v jejichž důsledku bude zhotovitel nucen přerušit provádění díla. V takovém případě budou smluvní strany postupovat dle článku III. bod 7. Za objektivní překážku ve smyslu tohoto ustanovení smlouvy se považuje zejména vyšší moc, popř. opatření přijatá v jejím důsledku.
7. Nastanou-li okolnosti předvidané článkem III. bod 6., bude termín provedení díla prodloužen (postupem dle článku VI. bod 2.) o dobu shodnou s dobou, po kterou bude zhotovitel nucen přerušit provádění díla. Změna termínu provedení díla dle věty první tohoto ustanovení je možná pouze na základě písemné žádosti zhotovitele. K žádosti zhotovitel přiloží doklady, prokazující existenci objektivní překážky pro postup prací na díle. V žádosti zhotovitel dále uvede alespoň předpokládanou dobu trvání takové překážky.
8. Objednatel připouští změnu termínu provedení díla, vyskytne-li se v průběhu trvání smluvního vztahu dle této smlouvy potřeba. V takovém případě bude termín provedení díla prodloužen (postupem dle článku VI. bod 2.).
9. Termín provedení díla může být dále měněn jen v případě dohody o změně smlouvy podle článku VI. bodu 2.
10. **Místo plnění**
Místem plnění je objekt bytového domu na adrese Kvítková 4122, 4123, 4124, Zlín. Bližší je místo plnění vymezeno v projektové dokumentaci.

Článek IV. Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování, a to ve výši:

10 987 412,62 Kč bez DPH.

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že dílo je zadáno podle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele a přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle položkového rozpočtu do úplného dokončení díla. Ceny uvedené v položkovém rozpočtu obsahují všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zřízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace.
3. Pokud se v průběhu plnění prokáže, že ke zhotovení díla je nezbytné provést větší nebo menší počet měrných jednotek stavebních prací/dodávek obsažených v položkovém rozpočtu zhotovitele, pak skutečná cena dle smlouvy bude změněna podle skutečného počtu provedených měrných jednotek takových stavebních prací/dodávek, a to tak, že jednotková cena uvedená v položkovém rozpočtu zhotovitele bude násobena skutečně provedeným množstvím měrných jednotek a o rozdíl mezi původně předpokládanou celkovou cenou takové položky a skutečnou cenou takové položky bude sjednaná cena změněna.
4. Pokud se v průběhu plnění prokáže, že ke zhotovení díla je nezbytné provedení nových stavebních prací/dodávek než těch, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu zhotovitele, pak takovéto nové stavební práce/dodávky budou zhotovitelem oceněny podle aktuálních jednotkových cen cenové soustavy RTS.
5. Objednatel/příjemce zdanitelného plnění jedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, použije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o DPH“.

Článek V.

A. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené práce a dodávky vždy 1 x měsíčně dílčími daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle ustanovení § 29 zákona o DPH.
2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení § 29 zákona o DPH. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat potřebné náležitosti, nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit doklad zhotoviteli k opravě či doplnění. Vrácení daňového dokladu (faktury) musí být provedeno do data splatnosti. Po vrácení nového či opraveného dokladu (faktury), počíná běžet nová lhůta splatnosti.
3. Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatel (osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně provedených prací a dodávek, odpovídající pracím a dodávkám, provedeným v dané etapě, zpracované podle jednotlivých částí nabídkových rozpočtů. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den odsouhlasení prací a dodávek, provedených v dané etapě. Dílčí daňové doklady (faktury) doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného plnění.
4. Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) objednatel bude prováděna do 90% celkové ceny díla. Nárok na bezodkladné uhrazení zbývajících 10% ceny zhotoviteli vzniká po splnění všech následujících podmínek:
 - a) dokončení a předání kompletního díla,
 - b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuji,
 - c) odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla.Pozastávka ve výši 10% ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném daňovém dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována poskytnutá dílčí plnění.
5. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho vystavení.
6. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatel.

Článek V. B.

B. Ochrana poddodavatelů

1. Při zapojení jakéhokoli poddodavatele do plnění veřejné zakázky je o tom zhotovitel povinen písemně informovat objednatel a zároveň mu předložit:
 - a) identifikační údaje poddodavatele dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
 - b) informaci o tom, kterou konkrétní část veřejné zakázky bude příslušný poddodavatel plnit,
 - c) potvrzení (i jen e-mailové) příslušného poddodavatele o tom, že byl seznámen s možností a podmínkami přímé platby poddodavatelům,
2. V případě porušení povinnosti podle odst. 1 má objednatel právo vůči zhotoviteli na smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý zjištěný případ porušení.
3. Zhotovitel je povinen uhradit svým poddodavatelům cenu ve sjednané výši a za jimi sjednaných podmínek.
4. Objednatel si v souladu s § 106 zákona vyhrazuje možnost úhrady splatných částek, odpovídajících stavebním pracím, dodávkám nebo službám poskytnutých poddodavatelem, a to na základě písemné žádosti poddodavatele, jestliže je zhotovitel v prodlení s úhradou příslušné částky poddodavatelům po dobu nejméně 45 dnů.

5. Poddodavatel může objednatel žádat o úhradu splatné částky pouze za takové plnění, jehož realizace byla uvedena v soupisu skutečně provedených stavebních prací/dodávek/služeb, vystaveném zhotovitelem za předchozí kalendářní měsíc a odsouhlaseném objednatel nebo jeho zástupcem; o odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací objednatel nebo jeho zástupcem je povinen zhotovitel informovat poddodavatele na základě žádosti poddodavatele.
6. Přímá platba poddodavateli bude objednatel provedena na základě daňového dokladu - faktury vystaveného poddodavatelem objednateli, která bude obsahovat informaci o výši částky, která má být přímo uhrazena poddodavateli (dále jen „**částka k přímé úhradě**“). Nedílnou součástí faktury bude také:
 - a) kopie dokladu o existujícím závazku mezi zhotovitelem a poddodavatelem (objednávka, smlouva či jiný obdobný dokument) a výši sjednané ceny (případně cen za dílčí plnění) ve vazbě na plnění veřejné zakázky dle této smlouvy,
 - b) zhotovitelem odsouhlasený (podepsaný) soupis skutečně provedených stavebních prací/dodávek/služeb, vč. jejich ocenění nebo předávací protokol, ze kterého bude zřejmé, že částka k přímé úhradě uvedená na faktuře je stanovena ve správné výši; pokud poddodavatel není schopen doložit realizované plnění podepsaným soupisem skutečně provedených stavebních prací/dodávek/služeb, vč. jejich ocenění nebo předávacím protokolem, je poddodavatel oprávněn poskytnuté plnění doložit smlouvou se zhotovitelem a dokladem o uskutečnění plnění poddodavatele, pokud z nich plyne požadovaná částka a
 - c) informace o tom, kdy byla částka, kterou měl zhotovitel uhradit poddodavateli, splatná.
7. Částka k přímé úhradě, uvedená poddodavatelem na faktuře k úhradě objednatel, nesmí být vyšší než částka odpovídající skutečně provedeným stavebním pracím, dodávkám nebo službám, kterou zhotovitel uvedl v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
8. Objednatel informuje zhotovitele o skutečnosti, že obdržel fakturu poddodavatele k přímé úhradě poddodavateli a též o dokumentech dle odst. 6. V případě, že zhotovitel do 10 dnů ode dne obdržení informace od objednatel neprokáže, že tvrzení uváděná poddodavatelem v dokumentech dle odst. 6 jsou nesprávná, má se za to, že s provedením přímé úhrady poddodavateli souhlasí.
9. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu tehdy, pokud zhotovitel ve stanovené lhůtě prokázal, že tvrzení uváděná poddodavatelem v dokumentech dle odst. 6 jsou nesprávná. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti.
10. V případě, že plnění, o jehož přímou úhradu žádá poddodavatel objednatel, již bylo uhrazeno zhotoviteli, objednatel uhradí poddodavateli částku k přímé úhradě a o tuto částku bude snížena následující platba nebo platby, které budou hrazeny objednatel zhotoviteli na základě této smlouvy; o zápočtu proti pohledávce zhotovitele musí objednatel zhotovitele písemně informovat. Není-li již budoucí platba, kterou by objednatel mohl započíst proto pohledávce zhotovitele, představuje výše částky uhrazená na základě této smlouvy objednatel přímo poddodavateli výši smluvní pokuty za neplnění povinností zhotovitele dle odst. 3 a zhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu objednateli zaplatit nejpozději do 15 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení.

Článek VI. Změny díla

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lze řešit odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele [redacted] za objednatel pak zástupce ve věcech technických, případně technický dozor stavebníka uvedený ve stavebním deníku.
2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě, schváleného příslušným orgánem objednatel, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína.
3. Vznikne-li v průběhu plnění díla potřeba realizovat práce či dodávky v rámci stavebních prací („vícepráce“), které nejsou předmětem díla dle této smlouvy (a nebyly předmětem zadávacího řízení pro veřejnou zakázku), jsou si smluvní strany vědomy své povinnosti zadat takové nové plnění s ohledem na její předpokládanou hodnotu jednou z forem řízení v souladu

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Celková hodnota všech případných víceprací nesmí překročit hranici stanovenou tímto zákonem.

Článek VII. Stavební deník a bezpečnost

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku VI. bodu 1. a další údaje potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.
2. Obě strany se dohodly, že stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů a odpovídat běžným stavebním zvyklostem. Objednatel se zavazuje zápisy v deníku průběžně sledovat.
3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.
4. **Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi**
Zhotovitel je povinen, v případě, že se na stavbu vztahují povinnosti uvedené v zákoně č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (dále jen „zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“) a prováděcích předpisech, splnit níže uvedené povinnosti:
 - a) zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost dle ustanovení § 16 písm. a) zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
 - b) zhotovitel je povinen poskytnout, v souladu s ustanovením § 16 písm. b) zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu realizace stavby
 - c) zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelem dle zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci nejpozději 10 dnů před zahájením prací a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a velikosti stavby zpracovaného dle ustanovení § 15 odst. 2 citovaného zákona a prováděcích předpisů, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění nařízení vlády č. 136/2016 Sb. Zhotovitel je povinen předkládat koordinátorovi aktualizace plánu dle skutečného průběhu stavby zpravidla na kontrolních dnech, nebude-li dohodnuto smluvními stranami jinak
 - d) zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních podmínek, zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit v lokalitě stavby. V rámci toho je zhotovitel povinen dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy. Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozní dopravní řád a je povinen je viditelně na staveništi umístit
 - e) zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcích předpisů a dodržování předpisů zpracovaných dle předchozího odstavce i u svých subdodavatelů a jiných osob, které se osobně podílí na zhotovení stavby, ve smyslu ustanovení § 17 citovaného zákona
 - f) dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

Článek VIII. Kontroly díla

1. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje své povinnosti, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.
2. Objednatel bude na stavbě organizovat kontrolní dny, kterých se zhotovitel, zastoupený minimálně osobou pověřenou vedením stavby, zavazuje zúčastnit.
3. Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonickým potvrzením přizvat objednatele ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné, a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, může zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele za předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádně provedeny.

Článek IX. Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně, poštou nebo e-mailem k převzetí dokončeného díla nejméně 5 pracovních dnů předem. Objednatel zorganizuje předávací řízení, k němuž přizve osobu/y vykonávající funkci technického dozoru stavebníka.
3. O předání a převzetí díla sepiše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad.
4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné vady a/nebo nedostatky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady a/nebo nedostatky budou uvedeny v předávacím protokolu spolu s termíny jejich odstranění.
5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevzme. Strany o této skutečnosti sepiší zápis, v němž zaznamenají svá tvrzení.
6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení zejména tyto dokumenty:
 - a) předávací protokol
 - b) projektová dokumentace skutečného provedení díla ve čtyřech vyhotoveních v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x .pdf., 1x .dgn, 1x .dwg
 - c) stavební deník
 - d) certifikáty výrobků
 - e) záruční listy a návody k užívání v českém jazyce
 - f) protokoly o shodě, případně protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle ČSN a jiné doklady požadované objednatelem
 - g) revizní zprávy
 - h) popř. další doklady související s provedením díla.
7. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 pracovních dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

Článek X. Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku IX. bodu 3. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až do předání a převzetí díla objednatelem.
3. Po celou dobu provádění díla musí být dílo zhotovitelem pojištěno. Pojištění bude sjednáno na krytí rizik poškození, případně zničení realizovaného díla.

Článek XI.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější odpovídá tehdy, vznikly-li porušením jeho povinností.
2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.
3. Drobné vady (článek IX. bod 4.) uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.
4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek XII.).
5. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní v dohodnuté či přiměřené době, vzniká objednateli právo zadat odstranění předmětné vady třetí osobě. Takto vzniklé náklady objednatele jdou k tíži zhotovitele a mohou být započteny oproti jeho pohledávce vůči objednateli.

Článek XII.

Smluvní záruka za jakost

1. Záruční doba na stavební práce a dodávky je **60 měsíců**. Záruka na jednotlivé komponenty (nakupované výrobky a zařízení) kde je výrobcí a dodavateli poskytována záruka kratší, bude zhotovitelem poskytnuta záruka nejméně v délce **24 měsíců**. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla (článek IX. bod 3.).
2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době budou všechny součásti díla způsobilé k účelu užívání a zachovají si vlastnosti dané projektovou dokumentací včetně jejich změn či doplňků a normami ČSN (EN).
3. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24 hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem. Tyto havárie ohlásí zástupce objednatele zhotoviteli zde: [REDAKCE]
4. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení zhotoviteli odstraněny.
5. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či živelnými pohromami.
6. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad se použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění předpisů následujících.

Článek XIII.

Pojištění odpovědnosti a stavebních a montážních rizik

1. Zhotovitel musí mít sjednáno **pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací tohoto díla a z důvodu zcizení či poškození věcí třetím osobám**. Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí činit **minimálně 14 000 000 Kč** pro jednu pojistnou událost s maximální spoluúčastí dodavatele 10 %. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce **před podpisem smlouvy o dílo**. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude kryt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla (včetně poddodavatelů).

2. Zhotovitel musí mít sjednáno **pojištění stavebních a montážních rizik**, které mohou vzniknout v průběhu provádění montážních nebo stavebních prací, a to na celou dobu provádění díla až do termínu předání a převzetí díla. Zhotovitel předloží objednateli pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce **před podpisem smlouvy o dílo**. Pojištění se vztahuje na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla, montovaných strojích nebo technologických celcích, montážních a stavebních strojích a na zařízení staveniště. Pojistná částka je minimálně **ve výši ceny za dílo dle této smlouvy**. Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, aby se vztahovala i na poddodavatele zhotovitele, příp. členy sdružení.
3. V případě, že bude pojistná smlouva dle bodu 1. nebo 2. před dokončením díla dle této smlouvy zrušena, vypovězena nebo ukončena dohodou a zhotovitel nepředloží pojistnou smlouvu novou, případně nebude i přes výzvu objednatele zhotovitelem v termínu uvedeném ve výzvě jednotlivá pojistná smlouva předložena, je objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy (viz čl. XVII. této smlouvy).

Článek XIV.

Úrok z prodlení

V případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky, ohledně které je v prodlení.

Článek XV.

Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla, oproti termínu dle článku III. bodu 2. o více jak 5 pracovních dnů, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý, i započatý den prodlení.
2. Bude-li zhotovitel v prodlení oproti termínům ukončení plnění dle článku III. bodu 3. a) a b) s řádným dokončením a předáním díla objednateli, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
3. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným způsobem neomezuje. Neodstraní-li však takové vady a nedodělky v dohodnutém termínu, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.
4. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě, a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním. Jedná-li se o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, za každou i započatou hodinu prodlení.
5. Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou ve vztahu k BOZP, ve smyslu zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a k prováděcím předpisům, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.
6. V případě porušení závazku zhotovitele, uvedeného v článku I. bod 7., se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý, i započatý den, kdy bude tento závazek zhotovitelem porušen.
7. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště dle článku XVIII. bod 2. se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
8. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla přítomnost osoby, která ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění předpisů následujících, provádí odborné vedení stavby (stavbyvedoucí). V případě porušení tohoto závazku je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý zjištěný případ absence této osoby na stavbě.

9. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku V.A, bod 3, tzn., nedoručí dílčí daňové doklady (faktury) objednateli do 7 dnů ode dne dílčího zdanitelného plnění, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení se splněním této povinnosti a zhotovitel je povinen uhradit objednateli případné sankce udělené mu finančním úřadem.
10. Pokud zhotovitel nedoloží pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenu třetím osobám a pojištění stavebně montážních rizik na výzvu objednatele, v termínu stanoveném ve výzvě k předložení, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý den prodlení, a to v délce trvání nejdéle 30 dnů z každé jmenované smlouvy. Po uplynutí této lhůty je objednavatel oprávněn odstoupit od smlouvy, dle článku XVII. této smlouvy.
11. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy zhotovitelem (viz článek XVI. bod 1 smlouvy), je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 3% z ceny za dílo bez DPH (článek IV. bod 1 této smlouvy).
12. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.
13. Smluvním smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

Článek XVI.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:
 - a) prodlení se zahájením díla, po dobu delší než 15 dnů,
 - b) prodlení s provedením, popř. řádným protokolárním předáním díla delším než 30 dnů,
 - c) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu s touto smlouvou,
 - d) že zhotovitel nedodrží svou povinnost tím, že nepředloží objednateli kopii pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě nebo nepředloží-li kopii pojistné smlouvy na pojištění stavebních a montážních rizik dle čl. XIII. ani v náhradní lhůtě stanovené objednatelům a v prodlení se splněním této povinnosti bude zhotovitel déle než 30 dnů.
2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.
3. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou, nebo doporučený dopis s dodejkou), nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti písemnému potvrzení o převzetí oprávněným zástupcem smluvní strany.
4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.
5. V případě ukončení smlouvy je zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízení staveniště nejpozději do 5 dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činnosti zhotovitele a o těchto opatřeních objednatel bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti.
6. Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, bankovních záruk, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.
7. Dojde-li k ukončení smlouvy způsoby uvedenými výše v tomto článku smlouvy, povinnosti smluvních stran jsou následující:

- a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovená cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,
- b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,
- c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
- d) zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí části zakázky a objednatel je povinen do deseti pracovních dnů po obdržení zahájit „dlíči přejímací řízení“,
- e) objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne ukončení platnosti a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu věcí, které opatřil do dne doručení odstoupení od smlouvy, a to do 14 dnů ode dne předložení vyúčtování,
- f) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

Článek XVII.

Vyhrazené změny závazku

1. Objednatel si v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), vyhrazuje níže uvedené změny závazku. Uplatnění vyhrazených změn závazku dle tohoto článku smlouvy se bude v podrobnostech dále řídit příslušnými ustanoveními zákona a této smlouvy.
2. Objednatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje možnost změny termínu provedení díla, z důvodu a za podmínek dle článku III. bod 6., 7., 8.

Článek XVIII.

Jiná ustanovení

1. Místa pro skládky materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady zajistí zhotovitel.
2. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do pracovních 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.
3. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, je povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, nahradí škodu v penězích.
4. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že technický dozor u této stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.

Článek XIX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.
3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
4. Zhotovitel bere na vědomí:
 - a) povinnost uveřejnit tuto smlouvu, včetně všech změn a dodatků, a to v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění předpisů následujících,

- b) že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění.
7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.
8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný soupis prací a dodávek).

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 10. 1. 2022, č. j. 45/1R/2022, RO č. 1, tabulka č. 30

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací: 3. 2. 2022, č. j. 2/23Z/2022, RO č. 2, tabulka č. 5

Schválení veřejné zakázky:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 20. 12. 2021, č. j. 38/24R/2021

Schválení uzavření smlouvy o dílo:

Doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 14. 3. 2022, č.j. 87/5R/2022

Ve Zlíně dne 5.4.2022

V Kroměříži dne 15.3.2022

objednatel
statutární město Zlín

Ing. et Ing. Jiří Korec
primátor

zhotovitel

Michal Dohorák
jednatel firmy

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/06

Stavba: Revitalizace přízemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

KSO: 801 82

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2021

Zadavatel:

Statutární město Zlín

IČ:

00283924

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

46982663

DIČ:

CZ 469 82 663

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

10 987 412,62

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	10 987 412,62	1 648 111,89

Cena s DPH

v

CZK

12 635 524,51

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/06

Stavba: Revitalizace přízemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Místo: Datum: 29. 1. 2021

Zadavatel: Statutární město Zlín

Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		10 987 412,62	12 635 524,51	
2021/06-1	Revitalizace přízemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková	10 987 412,62	12 635 524,51	STA
2021/06-1-1	SO 01-Stavební úpravy přízemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková	10 987 412,62	12 635 524,51	Soupis
2021/06-1-1-1	D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení	7 948 192,94	9 140 421,88	Soupis
2021/06-1-1-4	D.1.4-Technika prostředí staveb	2 889 219,68	3 322 602,63	Soupis
2021/06-1-1-VON	Vedlejší a ostatní náklady	150 000,00	172 500,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace přizemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Objekt:

2021/06-1 - Revitalizace přizemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Soupis:

2021/06-1-1 - SO 01-Stavební úpravy přizemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Úroveň 3:

2021/06-1-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení

KSO: 801 82

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Zlín

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:



Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2021

IČ: 00283924

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 46982663

DIČ: CZ 469 82 663

IČ:

DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Formica spol.s r.o. v lednu 2021. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (URS nebo RTS).

Cena bez DPH

7 948 192,94

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	7 948 192,94	15,00%	1 192 228,94
Cena s DPH	v CZK		9 140 421,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace přizemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Objekt:

2021/06-1 - Revitalizace přizemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Soupis:

2021/06-1-1 - SO 01-Stavební úpravy přizemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Úroveň 3:

2021/06-1-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Zlín

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

29. 1. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 948 192,94

HSV - Práce a dodávky HSV

3 329 084,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce

590 224,67

4 - Vodorovné konstrukce

11 400,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 509 690,17

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

890 388,85

997 - Přesun sutě

223 889,58

998 - Přesun hmot

103 491,00

PSV - Práce a dodávky PSV

4 619 108,67

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 838,19

713 - Izolace tepelné

171,74

763 - Konstrukce suché výstavby

139 911,98

764 - Konstrukce klempířské

8 941,30

766 - Konstrukce truhlářské

193 723,86

767 - Konstrukce zámečnické

2 593 487,55

771 - Podlahy z dlaždic

901 201,32

775 - Podlahy skládané

161 728,70

776 - Podlahy povlakové

2 428,16

781 - Dokončovací práce - obklady	309 360,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	81 583,62
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	219 731,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		15		15,000			
	W		Součet		348,476			
14	K	342244221	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	23,460	900,00	21 114,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/342244221						
	W		příčky broušené tl.150mm					
	W		3,55*(0,35+3,525+0,825)		16,685			
	W		3,15*2,36-(1,35*1,97)		4,775			
	W		Mezisoučet		21,460			
	W		2		2,000			
	W		Součet		23,460			
15	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	202,700	100,00	20 270,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/342291121						
	W		*tl.100mm*3,55*18		63,900			
	W		*tl.125mm*3,55*24		85,200			
	W		*tl.150mm*3,55*7		24,850			
	W		*porobeton tl.150mm*1,25*23		28,750			
	W		Mezisoučet		202,700			
16	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	31,950	130,00	4 153,50	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/342291131						
	W		*tl.100mm*0		0,000			
	W		*tl.125mm*3,55*8		28,400			
	W		*tl.150mm*3,55		3,550			
	W		Mezisoučet		31,950			
17	K	342291141	Ukotvení příček expanzní maltou, tl. příčky do 100 mm	m	11,725	110,00	1 289,75	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/342291141						
	W		*u stropu*					
	W		*příčky brouš.tl.100mm-inst.šachty*					
	W		(1+0,5+1,2+0,4+0,9*2+1,175+0,4+0,9+1+0,5+0,95+0,4+1,5)		11,725			
	W		Mezisoučet		11,725			
18	K	342291143	Ukotvení příček expanzní maltou, tl. příčky přes 100 mm	m	124,210	140,00	17 389,40	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/342291143						
	W		*u stropu*					
	W		příčky broušené tl.125mm					
	W		prodejna 1					
	W		(2,7+1,375)		4,075			
	W		prodejna 2					
	W		(7,225+3,6+2,25+0,9)		13,975			
	W		prodejna 3					
	W		(7,275+3,6+2,25+0,9)		14,025			
	W		prodejna 4					
	W		(3,3+2+1,675)		6,975			
	W		prodejna 5					
	W		(3,375+2+0,9)		6,275			
	W		kavárna					
	W		(6,3+1,6+2,05+2,125*3+0,975+0,9+0,9+1,45+3,975+2,25+3,125+0,65+1,25+2,85+0,625+1,25+4,375+2,575+2,525+2,125+5,425+1,675+1,6)		56,825			
	W		Mezisoučet		102,150			
	W		příčky broušené tl.150mm					
	W		(0,35+3,525+0,825)		4,700			
	W		2,36		2,360			
	W		Mezisoučet		7,060			
	W		15		15,000			
	W		Součet		124,210			
19	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	1,160	735,30	852,95	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/346244381						
	W		*nové plast.okno*0,2*2*1,6		0,640			
	W		*D10*0,2*2*1,3		0,520			
	W		Mezisoučet		1,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	346272256	Přizdivky z porobetonových tváric objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdivky 150 mm	m2	30,469	850,00	25 898,85	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/346272256					
		VV	"přizdivky z porobetonu tl.150mm- výška 1,2m"					
		VV	1,25*(2,575*3+0,9*2+1,825+0,925+0,9+1,1+0,325+2,125+0,9+0,8+1,05+0,9)		25,469			
		VV	Mezisoučet		25,469			
		VV	5		5,000			
		VV	Součet		30,469			
21	K	346971131	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zděni z lepenky asfaltové hadrové pod příčky dvojité, složená z 10 mm tl. vrstvy upraveného maltového písku, lepenky pískované, nepískované a 15 mm tl. vrstvy malty MC 5, v pruzích š. do 100 mm	m	11,725	67,17	787,57	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/346971131					
		VV	"příčky brouš. tl.100mm-inst.šachty"					
		VV	(1+0,5+1,2+0,4+0,9*2+1,175+0,4+0,9+1+0,5+0,95+0,4+1,5)		11,725			
		VV	Mezisoučet		11,725			
		VV	Součet		11,725			
22	K	346971132	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zděni z lepenky asfaltové hadrové pod příčky dvojité, složená z 10 mm tl. vrstvy upraveného maltového písku, lepenky pískované, nepískované a 15 mm tl. vrstvy malty MC 5, v pruzích š. přes 100 do 200 mm	m	144,585	85,00	12 289,73	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/346971132					
		VV	příčky broušené tl.125mm					
		VV	prodejna 1					
		VV	(2,7+1,375)		4,075			
		VV	prodejna 2					
		VV	(7,225+3,6+2,25+0,9)		13,975			
		VV	prodejna 3					
		VV	(7,275+3,6+2,25+0,9)		14,025			
		VV	prodejna 4					
		VV	(3,3+2+1,675)		6,975			
		VV	prodejna 5					
		VV	(3,375+2+0,9)		6,275			
		VV	kavárna					
		VV	(6,3+1,6+2,05+2,125*3+0,975+0,9+0,9+1,45+3,975+2,25+3,125+0,65+1,25+2,85+0,625+1,25+4,375+2,575+2,525+2,125+5,425+1,675+1,6)		56,825			
		VV	Mezisoučet		102,150			
		VV	příčky broušené tl.150mm					
		VV	(0,35+3,525+0,825)		4,700			
		VV	2,36		2,360			
		VV	Mezisoučet		7,060			
		VV	"přizdivky z porobetonu tl.150mm- výška 1,2m"					
		VV	(2,575*3+0,9*2+1,825+0,925+0,9+1,1+0,325+2,125+0,9+0,8+1,05+0,9)		20,375			
		VV	Mezisoučet		20,375			
		VV	15		15,000			
		VV	Součet		144,585			
	D	4	Vodorovné konstrukce				11 400,00	
23	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropích železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m2	kus	9,000	800,00	7 200,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/411386621					
24	K	413232221	Zazdivka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	20,000	210,00	4 200,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/413232221					
		VV	"I č.160 6ks*6*2		12,000			
		VV	"I č.160 4ks (D10)*4*2		8,000			
		VV	Mezisoučet		20,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 509 690,17	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"na nových stěnách"					
	VV		"tl.100mm-obezdivky šachet"46,624		46,624			
	VV		"tl.125mm"348,476*2		696,952			
	VV		"tl.150mm"23,46*2		46,920			
	VV		"odpočet hrubé (obklady)"-(KO+KO1)		-199,543			
	VV		Mezisoučet		1 314,478			
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		1 364,478			
40	K	612325222	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	44,000	268,85	11 829,40	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325222					
	VV		"oprava omítky fasády (po prostupech)"					
	VV		"konzoly pro VZT"12		12,000			
	VV		"pro větrání-přes obvod"1+1+6+1		9,000			
	VV		"pro rozvod freonového okruhu"6		6,000			
	VV		"D10"2		2,000			
	VV		Mezisoučet		29,000			
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		44,000			
41	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	1,000	529,15	529,15	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325223					
	VV		"fasáda-zazdivka u C10"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
42	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	786,310	20,33	15 985,68	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619991001					
	VV		"prostory dotčené rek-ci"					
	VV		"prodejna 1"63,54		63,540			
	VV		"prodejna 2"87,31		87,310			
	VV		"prodejna 3"87,46		87,460			
	VV		"prodejna 4"45,11		45,110			
	VV		"prodejna 5"78,36		78,360			
	VV		"kavárna"132,09		132,090			
	VV		"131,132"11,24+21,2		32,440			
	VV		"138,140"10		10,000			
	VV		"1.pp-archív,sklepy"100		100,000			
	VV		"ostatní"150		150,000			
	VV		Mezisoučet		786,310			
	VV		Součet		786,310			
43	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	383,948	40,85	15 684,28	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619991011					
	VV		"výplně otvorů"3,1*52,125+1,2*1,2*5+0,6*1,2+2,7*1,2*6		188,948			
	VV		"D10"5		5,000			
	VV		"radiátory a pod."90		90,000			
	VV		"1.pp-archív+sklepy"100		100,000			
	VV		Mezisoučet		383,948			
	VV		Součet		383,948			
44	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	9,800	112,00	1 097,60	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619995001					
	VV		"okolo D10"(0,8+2,05*2)*2		9,800			
	VV		Mezisoučet		9,800			
45	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	150,000	370,00	55 500,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619996117					
	VV		"exponované plochy"150		150,000			
	VV		Mezisoučet		150,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	250,000	55,00	13 750,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619996145					
	VV		*exponované plochy*150		150,000			
	VV		*ostatní*100		100,000			
	VV		Mezisoučet		250,000			
47	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	5,138	60,00	308,28	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/621131121					
	VV		*dttto potaž štukem*5,138		5,138			
	VV		Mezisoučet		5,138			
48	K	621135001	Vyrovnaní nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou podhledů	m2	0,510	297,35	151,65	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/621135001					
	VV		*nové plast okno-horní špaleta*0,15*(1,2+2,2)		0,510			
	VV		Mezisoučet		0,510			
49	K	621142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu podhledů	m2	1,190	257,45	306,37	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/621142001					
	VV		*nové plast okno-horní špaleta*0,35*(1,2+2,2)		1,190			
	VV		Mezisoučet		1,190			
50	K	621221121	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	27,765	1 130,50	31 388,33	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/621221121					
	VV		*horní špaleta obvod.AL výplně-KZS tl.100mm*					
	VV		0,6*(3,3*13+3,375)		27,765			
	VV		Mezisoučet		27,765			
51	M	63151513	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,041$ tl 100mm	m2	29,153	471,20	13 736,89	CS ÚRS 2021 01
	VV		27,765*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		29,153			
52	K	621251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Připlátek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelnéizolačních zátek na vnější podhledy z minerální vlny	m2	27,765	69,54	1 930,78	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/621251105					
	VV		*dttto KZS tl.100mm*27,765		27,765			
	VV		Mezisoučet		27,765			
53	K	621321131	Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťky do 3 mm podhledů	m2	5,138	174,80	898,12	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/621321131					
	VV		*horní špaleta obvod.AL výplně-KZS tl.100mm-exterier*					
	VV		0,1*(3,3*13+3,375)		4,628			
	VV		Mezisoučet		4,628			
	VV		*nové plast okno-horní špaleta*0,15*(1,2+2,2)		0,510			
	VV		Mezisoučet		0,510			
	VV		Součet		5,138			
54	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	5,348	50,00	267,40	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622131121					
	VV		*dttto potaž štukem*5,348		5,348			
	VV		Mezisoučet		5,348			
55	K	622135001	Vyrovnaní nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	0,720	240,00	172,80	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622135001					
	VV		*nové plast okno-boční špalety*0,15*1,2*4		0,720			
	VV		Mezisoučet		0,720			
56	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	3,660	215,00	786,90	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622142001					
	VV		*nové plast.okno					
	VV		*boční špalety*0,35*(1,2*2)*2		1,680			
	VV		*zazdivka-pilif (C10)*1,8*1,1		1,980			
	VV		Mezisoučet		3,660			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		3,660			
57	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	279,650	35,00	9 787,75	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622143003					
	VV		"pro vnitřní omítky"					
	VV		"otvory"1,2*5+2,7*5+0,6+1,2*24		48,900			
	VV		"roh"3,55*65		230,750			
	VV		Mezisoučet		279,650			
58	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	293,633	24,70	7 252,74	CS ÚRS 2021 01
	VV		279,65*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		293,633			
59	K	622143005	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků	m	868,599	15,00	13 028,99	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622143005					
	VV		"omítky stěn"(KO+KO1+1537,654)/2		868,599			
	VV		Mezisoučet		868,599			
60	M	56284233	omítník PVC tl omítky tl 10mm	m	912,029	21,00	19 152,61	CS ÚRS 2021 01
	VV		868,599*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		912,029			
61	K	622215114	Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 40 do 80 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2	kus	1,000	969,00	969,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622215114					
	VV		"EPS 70F tl.70mm- č.m.126-pilíř okna C10"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
62	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	92,550	45,00	4 164,75	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622252002					
	VV		"horní špaleta obvod.AL výplň-KZS tl.100mm"					
	VV		2*(3,3*13+3,375)		92,550			
	VV		Mezisoučet		92,550			
63	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	97,178	25,00	2 429,45	CS ÚRS 2021 01
	VV		92,55*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		97,178			
64	K	622321131	Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťky do 3 mm stěn	m2	5,348	148,00	791,50	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622321131					
	VV		"horní špaleta obvod.AL výplň-KZS tl.100mm-exterier boční část"					
	VV		0,1*(3,3*13+3,375)		4,628			
	VV		Mezisoučet		4,628			
	VV		"nové plast okno-boční špalety"0,15*1,2*4		0,720			
	VV		Mezisoučet		0,720			
	VV		Součet		5,348			
65	K	622525105	Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4,0 m2	kus	1,000	1 634,00	1 634,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622525105					
	VV		"EPS 70F tl.70mm- č.m.126-pilíř okna C10"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
66	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	154,000	14,00	2 156,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/629991001					
	VV		"fasáda uliční"2,0*52		104,000			
	VV		"ostatní"50		50,000			
	VV		Mezisoučet		154,000			
67	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	211,588	34,11	7 217,27	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/629991011					
	VV		3,1*52,125		161,588			
	VV		Mezisoučet		161,588			
	VV		"ostatní potřebné plochy"50		50,000			
	VV		Součet		211,588			
68	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	1,107	4 978,00	5 510,65	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/631312141					
		VV	"v podlaže pro ÚT-š:120mm,hl.50mm"0,05*0,12*5		0,030			
		VV	Mezisoučet		0,030			
		VV	"po vybouraných příčkách"					
		VV	"1.np"0,1*0,15*(3,79+0,975+4,55+0,9+3,3*3+2,65+4,95+1,2+3,7+3,525+1,47+0,825)		0,577			
		VV	Mezisoučet		0,577			
		VV	0,5		0,500			
		VV	Součet		1,107			
69	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	0,680	411,00	279,48	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/631351101					
		VV	"vyrov.parapetu-plast.okno C08"0,1*2*1,2		0,240			
		VV	"C10"0,1*2*2,2		0,440			
		VV	Mezisoučet		0,680			
70	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	0,680	92,40	62,83	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/631351102					
		VV	"dtto zřízení"0,68		0,680			
		VV	Mezisoučet		0,680			
71	K	632450122	Poděr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	1,530	390,00	596,70	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/632450122					
		VV	"vyrov.parapetu-plast.okno C08"0,45*1,2		0,540			
		VV	"C10"0,45*2,2		0,990			
		VV	Mezisoučet		1,530			
72	K	632683111	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek do 10 cm	m	205,000	500,00	102 500,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/632683111					
		VV	"bude upřesněno po sejmutí nášlapných vrstev a provedení zkoušek podkladu (viz VON)"					
		VV	"prodejny"20*6		120,000			
		VV	"ostatní"5*17		85,000			
		VV	Mezisoučet		205,000			
73	K	632902-01	Příprava bet.podkladu homiho líce stropní k-ce (alt.zákl.desky) pro provádění nového bet.podkladu nového souvrství podlah (očistění,vyrovnání,odmaštění)	m2	512,160	65,00	33 290,40	vlastní
		VV	"pro nové podlahy"K1+K2++K3+K4+K5+K6+K7+DL1+DL2		512,160			
		VV	Mezisoučet		512,160			
74	K	633991111	Nástřik proti odpařování vody betonových povrchů	m2	512,160	18,00	9 218,88	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/633991111					
		VV	"pro nové podlahy"K1+K2+K3+K4+K5+K6+K7+DL1+DL2		512,160			
		VV	Mezisoučet		512,160			
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				890 388,85	
75	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	686,760	55,00	37 771,80	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/949101111					
		VV	"prostory dotčené rek-ci"					
		VV	"prodejna 1"63,54		63,540			
		VV	"prodejna 2"87,31		87,310			
		VV	"prodejna 3"87,46		87,460			
		VV	"prodejna 4"45,11		45,110			
		VV	"prodejna 5"78,36		78,360			
		VV	"kavárna"132,09		132,090			
		VV	"131,132"11,24+21,2		32,440			
		VV	"fasáda"1,0*(57,15+12,9*2+2,0*6+2)		96,950			
		VV	"1.pp-archiv,sklepy"50		50,000			
		VV	"nové okno"1,5*1,0		1,500			
		VV	"vzl-fasáda"2,0*6		12,000			
		VV	Mezisoučet		686,760			
76	K	949111122	Montáž lešení lehkého kovového trubkového ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m	sada	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/949111122					
		VV	"pro omítky stropu ve schodišti 132"2		2,000			
		VV	Mezisoučet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	949111222	Montáž lešení lehkého kozového trubkového Připlatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122	sada	10,000	30,00	300,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/949111222					
	VV		*pro omítky stropu ve schodišti 132*2*5		10,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
78	K	949111822	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m	sada	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/949111822					
	VV		*pro omítky stropu ve schodišti 132*2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
79	K	95-01	Zednická výpomoc vč. jejich zpětného zapravení, odvozu, likvidace a poplatku za suť	hod	200,000	350,00	70 000,00	vlastní
80	K	95-02	Náklady na stěhování stávajícího zařízení a nábytku vč. uložení a zpětného umístění (v rozsahu požadavků investora)	hod	150,000	300,00	45 000,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: rozsah prací upřesnění investor ve smlouvě o dílo					
81	K	95-03	Náklady na provizorní oddělení prostor objektu od stavebních úprav vč. dveří (SDK alt. dřevostěpková stěna s utěsněnými spoji, vč. potažení folií)-dodávka, montáž a demontáž	m2	143,453	600,00	86 071,80	vlastní
	VV		3,3*3,1*13+3,375*3,1		143,453			
	VV		Mezisoučet		143,453			
82	K	95-05	Dodávka+montáž-hasící přístroj PHP 21A-práškový 6kg (viz.TZ požární ochrana)	ks	6,000	1 840,00	11 040,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Všechny hasící přístroje budou na volně přístupném a dobře viditelném místě v místě pravděpodobného vzniku požáru, zajištěny proti pádu s výškou rukojeti maximálně 1,5 ± 0,05 m nad podlahou. PHP budou umístěny v souladu s přílohou č. 6 vyhlášky MV ČR č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb. Hasící přístroje se v požárním úseku umísťují na trvale přístupném a dobře viditelném místě, podle pokynů výrobce a v přiměřené výšce v závislosti od hmotnosti hasícího přístroje (rukojeť max. 1,5 m nad podlahou). Umístění hasících přístrojů nesmí bránit evakuaci z objektu ohroženého požárem nebo ji jinak ztěžovat. Taktéž není vhodné umísťovat hasící přístroje v trnavých a úzkých prostorech. Hasící přístroje se nesmí vystavit závažnému teplu ani přímému slunečnímu záření, které by mohlo způsobit zvýšení tepla nad povolenou teplotu uvedenou výrobcem. Doporučuje se umístit přenosné hasící přístroje u vchodů, na únikových cestách, v blízkosti pravděpodobného vzniku požáru.					
	VV		*viz.PBR"6		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
83	K	95-06	Náklady na úpravy elektroinst.krabice v místě nových dveří D10 (vč.el.materiálu a zednické výpomoci)	kpl	1,000	450,00	450,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Položka obsahuje: -elektromateriál (KR 97/5 KRABICE ROZVODNÁ SE SVORKOVNICÍ A VÍČKEM 2ks, KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY- J 3x1,5 mm2 -10m, podružný materiál) -montáž -napojení na stávající rozvody 1 hodina -vysekání drážky 30/30mm dĺ.5m+ 2x kapsa 100/100/50mm, vč.zapravení staveništního přesunu, odvozu a likvidace suti					
84	K	95-07	Náklady na vyrovn.beť.stupně 2x125/250mm,š-900mm (vč.zapravení,bednění a přípravy podkladu)-D+M	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: vyrov.stupně na podestě č.m.140: 1x úhlopříčný schod (v-125mm, plocha stupně 0,35m2)+1x v úrovni prahu (plocha 1000x1150mm)-viz.výkres D.1.1.3 stupnice z betonu přehlazeny-gleťovány bednění celk.plocha: 0,3m2 kompletní dodávka					
85	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	676,310	65,00	43 960,15	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/952901111					
	VV		"prostory dotčené rek-cl"					
	VV		*prodejna 1*63,54		63,540			
	VV		*prodejna 2*87,31		87,310			
	VV		*prodejna 3*87,46		87,460			
	VV		*prodejna 4*45,11		45,110			
	VV		*prodejna 5*78,36		78,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "kavárna"132,09		132,090			
			VV "131,132"11,24+21,2		32,440			
			VV "1.pp-archiv,sklepy"100		100,000			
			VV "přístupové plochy"50		50,000			
			VV Mezisoučet		676,310			
86	K	962031133	Bourání příček z cihel, tváric nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	135,855	125,00	16 981,88	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/962031133					
		VV	"viz.bourání"					
		VV	"1.np"3,5*(3,79+0,975+4,55+0,9+3,3*3+2,65+4,95+1,2+3,7+3,525+1,47+0,825)-		125,855			
		VV	(0,6*1,97+0,9*1,97+1,4*1,97+0,8*1,97+0,7*1,97)					
		VV	Mezisoučet		125,855			
		VV	10		10,000			
		VV	Součet		135,855			
87	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	512,160	170,00	87 067,20	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/965046111					
		VV	"pro nové podlahy"K1+K2+K3+K4+K5+K6+K7+DL1+DL2		512,160			
		VV	Mezisoučet		512,160			
88	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Připlátek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	1 405,260	76,60	107 642,92	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/965046119					
		VV	"pro nové podlahy"					
		VV	"podklad teracová dlažba a beton"(K1+K2+K3+K6+K7+DL1)*3		1 405,260			
		VV	Mezisoučet		1 405,260			
89	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	14,840	75,34	1 118,05	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/965081213					
		VV	"viz.bourání-ker.dlažba"					
		VV	"1.np:106,111"12,47+2,37		14,840			
		VV	Mezisoučet		14,840			
90	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	173,750	35,82	6 223,73	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/965081611					
		VV	"viz.bourání-stáv.soklíky ker. a teracové (mimo bourané stěny)"					
		VV	"101"0,45*2		0,900			
		VV	"102"0,45*4		1,800			
		VV	"103"0,45*23+6,375+7,5+6,15+14,7+1,6-1,25		45,425			
		VV	"104"3,375*2+6*2+1,25		20,000			
		VV	"105"4,35		4,350			
		VV	"106"3,565+0,45+0,225		4,240			
		VV	"107"14,7+6+8,65+1,35+0,45*10		35,200			
		VV	"108"4,2+3,375+12,375+6,15+2,85+0,45*17-0,8		35,800			
		VV	"109"5,175+2,675+0,25*2+0,4*2		9,150			
		VV	"110-obklad"0		0,000			
		VV	"111"1,61+1,475+0,15*2-(0,8+0,7)		1,885			
		VV	Mezisoučet		158,750			
		VV	15		15,000			
		VV	Součet		173,750			
91	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	10,835	310,00	3 358,85	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/968072455					
		VV	"viz.bourání"					
		VV	0,6*1,97+0,9*1,97+0,8*1,97*2+0,7*1,97+0,8*1,97+0,9*1,97		10,835			
		VV	Mezisoučet		10,835			
92	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	9,386	262,20	2 461,01	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/968072456					
		VV	"viz.bourání"					
		VV	"1.np"1,8*2,15+1,4*1,97*2		9,386			
		VV	Mezisoučet		9,386			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	968072746	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy do 4 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/968072746 "viz.bourání-prosklené fasádní stěny s dveřmi" 3,1*48,3+3,1*3,375 Mezisoučet	m2	160,193	130,00	20 825,09	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC				160,193			
	VV				160,193			
	VV							
	VV							
94	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/968082016 "stáv.okno v č.m.126*2,7*1,2 Mezisoučet	m2	3,240	300,00	972,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC				3,240			
	VV				3,240			
	VV							
95	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvánic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/971033231 "pro VZT rozvod freon.okruhu-v přičce" "100/100mm*15 Mezisoučet	kus	15,000	58,52	877,80	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC				15,000			
	VV				15,000			
	VV							
	VV							
96	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvánic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/971033251 "pro VZT rozvod freon.okruhu-v obvod.stěně" "100/100mm*6 Mezisoučet	kus	6,000	224,20	1 345,20	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC				6,000			
	VV				6,000			
	VV							
	VV							
97	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvánic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/971033331 "silno (přes přičku)"10 Mezisoučet	kus	10,000	77,90	779,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC				10,000			
	VV				10,000			
	VV							
98	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvánic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/971033431 "pro VZT větrání v přičce" "450/300mm*1 Mezisoučet	kus	1,000	160,55	160,55	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC				1,000			
	VV				1,000			
	VV							
	VV							
99	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvánic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/971033451 "pro VZT-větrání" "otvor 300/500mm*1 "otvor 250/450mm*1 Mezisoučet Součet	kus	2,000	562,40	1 124,80	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC				1,000			
	VV				1,000			
	VV				1,000			
	VV				2,000			
	VV				2,000			
100	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvánic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/971033641 "viz.bourání-pro dveře D10*0,9*2,3*0,3 Mezisoučet	m3	0,621	1 168,50	725,64	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC				0,621			
	VV				0,621			
	VV							
101	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvánic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/971033651 "viz.bourání" "nové okno*0,45*1,2*1,2 Mezisoučet	m3	0,648	1 320,00	855,36	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC				0,648			
	VV				0,648			
	VV							
	VV							
102	K	972054341	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/972054341 "inst.sachty"9	kus	9,000	400,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC				9,000			
	VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		9,000			
103	K	973031614	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro špaliky a krabice, velikosti do 50x50x50 mm	kus	190,000	40,00	7 600,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/973031614					
	VV		*silno*190		190,000			
	VV		Mezisoučet		190,000			
104	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	160,000	68,00	10 880,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031121					
	VV		*silno*160		160,000			
	VV		Mezisoučet		160,000			
105	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	90,000	90,00	8 100,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031132					
	VV		*silno*90		90,000			
	VV		Mezisoučet		90,000			
106	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	150,000	99,00	14 850,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031153					
	VV		*profese*25*6		150,000			
	VV		Mezisoučet		150,000			
107	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vřehování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	14,800	300,00	4 440,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031666					
	VV		*překlady nové plast.okno-pro l č.160 dl.1500mm-8ks*1,6*6		9,600			
	VV		*pro D10 l č.160 dl.1200mm-4ks*1,3*4		5,200			
	VV		Mezisoučet		14,800			
108	K	974042534	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 150 mm	m	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974042534					
	VV		*v podlaže pro ÚT-š:120mm,hl.50mm*5		5,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
109	K	974082821	Vysekání rýh pro ploché vodiče v podhledu kamenných kleneb nebo betonových stropů do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	80,000	150,00	12 000,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974082821					
	VV		*silno*80		80,000			
	VV		Mezisoučet		80,000			
110	K	977131210	Vrty přiklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu do vrchní (směrem vzhůru), průměru do 16 mm	m	12,000	220,00	2 640,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/977131210					
	VV		*pro ÚT přes strop vč.podlahy*0,2*60		12,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
111	K	977131216	Vrty přiklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu do vrchní (směrem vzhůru), průměru přes 16 do 20 mm	m	2,000	310,00	620,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/977131216					
	VV		*silno-přes strop*10*0,2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
112	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	12,000	1 824,00	21 888,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/977151111					
	VV		*pro profese*12		12,000			
113	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	8,000	2 147,00	17 176,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/977151112					
	VV		*pro profese*8		8,000			
114	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	5,000	3 372,50	16 862,50	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/977151119 "pro profese"5		5,000			
115	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	3,750	3 743,00	14 036,25	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/977151123 "pro VZT-větrání (přes obvod stěny 450mm*0,45*6		2,700			
			VV Mezisoučet		2,700			
			VV "pro VZT-větrání v příčkách"0,15*7		1,050			
			VV Mezisoučet		1,050			
			VV Součet		3,750			
116	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	0,900	5 289,00	4 760,10	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/977151125 "pro VZT-větrání (přes obvod stěny 450mm*0,45*1		0,450			
			VV Mezisoučet		0,450			
			VV "pro VZT-větrání v příčkách"0,15*3		0,450			
			VV Mezisoučet		0,450			
			VV Součet		0,900			
117	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm	m	7,650	6 817,00	52 150,05	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/977151128 "silno (přes příčku)"0,15*50		7,500			
			VV Mezisoučet		7,500			
			VV "pro VZT-větrání v příčkách"0,15*1		0,150			
			VV Mezisoučet		0,150			
			VV Součet		7,650			
118	K	977151214	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 50 do 60 mm	m	1,250	3 800,00	4 750,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/977151214 "přes strop 1.pp pro hydranty"0,25*5		1,250			
			VV Mezisoučet		1,250			
119	K	977151219	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 100 do 110 mm	m	2,500	5 200,00	13 000,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/977151219 "přes strop"0,25*10		2,500			
			VV Mezisoučet		2,500			
120	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	24,650	1 440,00	35 496,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/977211111 "strop-instal.šachty"		24,650			
			VV (0,4*2+0,8*2)*5+1,1*2+0,3*2+1,075*2+0,3*2+0,3*2+0,85*2+0,4*2+1,5*2		24,650			
			VV Mezisoučet		24,650			
121	K	977312111	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky do 50 mm	m	10,000	161,00	1 610,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/977312111 "v podlaže pro ÚT-š:120mm,hl.50mm*5*2		10,000			
			VV Mezisoučet		10,000			
122	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	218,380	110,00	24 021,80	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/978011191 "1.np-stropy bez podhledů (v prodejnách předpoklad podhledů-dodávka nájemce)"		19,220			
			VV "prodejna 1:102,103*15,68+3,54		24,690			
			VV "prodejna 2:105-107*13,39+8,84+1,46		24,690			
			VV "prodejna 3:109-111*13,39+9,84+1,46		6,350			
			VV "prodejna 4:113,114*3,05+3,3		19,970			
			VV "prodejna 5:116-118*12,15+6,13+1,69		55,620			
			VV "kavárna:119,122-130*3+1,91+11,83+1,46+13,39+7,8+2,76+3,33+8,09+2,05		32,440			
			VV "131,132*11,24+21,2		182,980			
			VV Mezisoučet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"horní špalety"0,25*(1,2*4+0,6*2,7*6)		5,400			
	VV		Mezisoučet		5,400			
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		218,380			
123	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	723,525	88,00	63 670,20	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/978013191					
	VV		"viz.bourání-mimo bourané stěny"					
	VV		"101*3,55*(0,45*2)		3,195			
	VV		"102*3,55*(0,45*4)		6,390			
	VV		"103*3,55*(0,45*23+6,375*7,5+6,15+14,7+1,6)-(1,25*2,1+1,2*0,6*4)		160,191			
	VV		"104*3,55*(3,375*2+6*2)-(1,25*2,1+1,2*1,2+0,6*1,2)		61,778			
	VV		"105*3,55*4,35		15,443			
	VV		"106*3,55*(3,565+0,45+0,225)		15,052			
	VV		"107*3,55*(14,7+6+8,85+1,35+0,45*10)-(2,7*1,2*4)		112,000			
	VV		"108*3,55*(4,2+3,375+12,375+6,15+2,85+0,45*17)-(0,8*1,97+2,7*1,2)		125,114			
	VV		"109*3,55*(5,175+2,675+0,25*2+0,4*2)-(1,4*1,97)		29,725			
	VV		"110-obklad*(3,55-2,0)*(1,815+1,475)		5,100			
	VV		"111*3,55*(1,61+1,475+0,15*2)-(0,8*1,97+0,7*1,97)		9,062			
	VV		"120*6,8*4,0+3,3*(4,0+3,45)		51,785			
	VV		"průvlaky (v prostorách bez podhledů nájemců)"					
	VV		0,4*(3,55*4+3,85*5+1,675*2+3,8+3,3+2,175+5,85+3,3)		22,090			
	VV		"boční špalety"0,25*(1,2*2*11)		6,600			
	VV		Mezisoučet		623,525			
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		723,525			
124	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkladaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	6,580	110,20	725,12	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/978059541					
	VV		"viz.bourání-obklad mimo bourané stěny"					
	VV		"110*2,0*(1,475+1,815)		6,580			
	VV		Mezisoučet		6,580			
	D	997	Přesun sutě				223 889,58	
125	K	997013211	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	115,407	350,00	40 392,45	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013211					
	VV		"stavba"105,407		105,407			
	VV		"profese"10		10,000			
	VV		Mezisoučet		115,407			
126	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	115,407	230,00	26 543,61	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501					
	VV		"stavba"105,407		105,407			
	VV		"profese"10		10,000			
	VV		Mezisoučet		115,407			
127	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 154,070	11,00	12 694,77	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509					
	P		Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost skládky a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce					
	VV		"stavba"105,407		105,407			
	VV		"profese"10		10,000			
	VV		Mezisoučet		115,407			
	VV		115,407*10 Přepočtené koeficientem množství		1 154,070			
128	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	115,407	1 250,00	144 258,75	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013631					
	VV		"stavba"105,407		105,407			
	VV		"profese"10		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Canová soustava
	WV		Mezisoučet		115,407			
	D	998	Přesun hmot				103 491,00	
129	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	137,988	750,00	103 491,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998018001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 619 108,67	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 838,19	
130	K	711411001	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	113,180	12,50	1 414,75	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/711411001					
	WV		"penetrace pro nátěrovou hydroizolaci vodorovnou"NIV		113,180			
	WV		Mezisoučet		113,180			
131	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,037	46 200,00	1 709,40	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	WV		113,18*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství		0,037			
132	K	711412001	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	89,316	25,00	2 232,90	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/711412001					
	WV		"penetrace hydr.stěrky svislé"NIS		89,316			
	WV		Mezisoučet		89,316			
133	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,030	46 200,00	1 386,00	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	WV		89,316*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,030			
134	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,067	900,00	60,30	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998711101					
135	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,067	520,00	34,84	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998711181					
	D	713	Izolace tepelné				171,74	
136	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložení jednovrstvě	m2	1,125	40,00	45,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/713131151					
	WV		"nové plast.okno-mezí I č.160"(0,15*1,5)*5		1,125			
	WV		Mezisoučet		1,125			
137	M	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	1,181	106,00	125,19	CS ÚRS 2021 01
	WV		1,125*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,181			
138	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	950,00	0,95	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998713101					
139	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,001	600,00	0,60	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998713181					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				139 911,98	
140	K	763-01	Skládané podhledy v prodejních částech-dodávka nájemců (NEJSOU SOUČÁSTÍ soupisů)		0,000		0,00 vlastní	
	P		Poznámka k položce: jedná se o místnosti č.:101,104,108,112,115,120,121					
141	K	763111321	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 75 mm, profil 50, Rw do 46 dB	m2	1,550	950,00	1 472,50	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111321					
	WV		"nad stěnou D06*0,5*(1,6+1,5)		1,550			
	WV		Mezisoučet		1,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
142	K	763111714	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek zalomení příčky	m	0,500	270,00	135,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111714					
		VV	"nad stěnou D06"0,5		0,500			
		VV	Mezisoučet		0,500			
143	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	1,550	65,00	100,75	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111717					
		VV	"dtto SDK příčka DF 12,5mm"1,55		1,550			
		VV	Mezisoučet		1,550			
144	K	763111751	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	1,550	75,00	116,25	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111751					
		VV	"dtto SDK příčka DF 12,5mm"1,55		1,550			
		VV	Mezisoučet		1,550			
145	K	763121421	Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	5,325	750,00	3 993,75	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763121421					
		VV	"výťah 133*3,55"1,5		5,325			
		VV	Mezisoučet		5,325			
146	K	763121714	Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	5,325	35,00	186,38	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763121714					
		VV	"výťah 133*3,55"1,5		5,325			
		VV	Mezisoučet		5,325			
147	K	763121751	Stěna přesazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	5,325	50,00	266,25	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763121751					
		VV	"výťah 133*3,55"1,5		5,325			
		VV	Mezisoučet		5,325			
148	K	763131431	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90	m2	50,000	820,00	41 000,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763131431					
		VV	"1.pp-archiv (pro ÚT pod stropem)"50		50,000			
		VV	Mezisoučet		50,000			
149	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	41,648	840,00	34 984,32	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763131451					
		VV	"AL stěna"(0,5+0,4)*(3,3*13+3,375)		41,648			
		VV	Mezisoučet		41,648			
150	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	91,648	35,00	3 207,68	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763131714					
		VV	"SDK podhled DF"50		50,000			
		VV	"SDK podhled H2"41,648		41,648			
		VV	Mezisoučet		91,648			
151	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	41,648	60,00	2 498,88	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763131761					
		VV	"dtto SDK podhled H2"41,648		41,648			
		VV	Mezisoučet		41,648			
152	K	763131765	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763131765					
		VV	"dtto SDK podhled DF"50		50,000			
		VV	Mezisoučet		50,000			
153	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduše	m2	50,000	78,00	3 900,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763131821					
		VV	"1.pp-archiv (pro ÚT pod stropem)"50		50,000			
		VV	Mezisoučet		50,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	K	763411111	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělíci z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	5,260	5 200,00	27 352,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763411111					
		P	Poznámka k položce: POPIS: SYSTÉMOVÁ DĚLÍCI WC STĚNA ROZMĚRY: CELKOVÁ VÝŠKA 2030 mm VČETNĚ ODSAZENÍ OD PODLAHY 100 mm, ŠÍŘKA - dle výpisu MATERIÁL: RÁM - AL KONSTRUKCE (U PROFILY), VÝPLŇ DESKY HPL TL. 19,6 mm KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, NEREZ, WC ZÁMEK BAREVNÉ PROVEDENÍ: DLE INTERIÉRU ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: - OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, PRAVÉ vč.zpracování dílenské dokumentace (viz. VOI)					
		VV	"viz.výpis vnitřních výplň otvorů"					
		VV	"D07*1,93*1,375-(1,93*0,7)		1,303			
		VV	"D08*1,93*1,475-(1,93*0,7)		1,496			
		VV	"D09*1,93*1,975-(1,93*0,7)		2,461			
		VV	Mezisoučet		5,260			
155	K	763411121	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm	kus	3,000	5 300,00	15 900,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763411121					
		VV	"viz.výpis vnitřních výplň otvorů"					
		VV	"D07*1		1,000			
		VV	"D08*1		1,000			
		VV	"D09*1		1,000			
		VV	Mezisoučet		3,000			
156	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,522	990,00	1 506,78	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763301					
157	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,522	520,00	791,44	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763381					
		D 764	Konstrukce klempířské				8 941,30	
158	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	2,700	88,00	237,80	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/764002851					
		VV	"okno v místnosti 126-výměna"2,7		2,700			
		VV	Mezisoučet		2,700			
159	K	764246303	Oplechování parapetů z titaninkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	m	3,500	488,00	1 708,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/764246303					
		VV	"pro okno C08*1,25		1,250			
		VV	"C10*2,25		2,250			
		VV	Mezisoučet		3,500			
160	K	764246309	Oplechování parapetů z titaninkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 800 mm	m	6,000	1 150,00	6 900,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/764246309					
		VV	"viz.výpis klempíř K01*1,0*6		6,000			
		VV	Mezisoučet		6,000			
161	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,033	1 850,00	61,05	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998764101					
162	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,033	1 050,00	34,65	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998764181					
		D 766	Konstrukce truhlářské				193 723,86	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
163	K	766111820	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	73,588	65,00	4 783,22	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766111820					
		VV	"viz.bourání"					
		VV	3,5*(3,3+2,1+3,8+3,9+3,525+3,2+1,2)		73,588			
		VV	Mezisoučet		73,588			
164	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1 m	kus	1,000	56,00	56,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766441821					
		VV	"bourané okno č.m.126"1		1,000			
		VV	Mezisoučet		1,000			
165	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	13,000	26,00	338,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766691914					
		VV	"viz.bourání"					
		VV	"1.np"11		11,000			
		VV	"1.pp"2		2,000			
		VV	Mezisoučet		13,000			
166	K	766-D01/P	D01/P-Vnitř.hl.pl.dveře 700/1970mm CPL laminát ,kování,WC zámek,oc.zárubeň vč.nátěru-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.výplní otvorů)	ks	5,000	8 400,00	42 000,00	vlastní
		P	Poznámka k položce: POPIS: DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PLNÉ, PRAVÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 700x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 800x2050 mm MATERIÁL: DUTINOVÁ DŘEVOTŘÍSKA + CPL LAMINÁT VÝPLŇ: - KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, NEREZ, WC ZÁMEK ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DLE INTERIÉRU ZVUKOVÁ IZOLACE- R _w [dB]: - OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, PRAVÉ PBŘ: - vč.seřizení					
167	K	766-D02/L	D02/L-Vnitř.hl.pl.dveře 700/1970mm CPL laminát ,kování,zámek zadlabávací,oc.zárubeň vč.nátěru-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.výplní otvorů)	ks	7,000	8 200,00	57 400,00	vlastní
		P	Poznámka k položce: POPIS: DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PLNÉ, LEVÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 700x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 800x2050 mm MATERIÁL: DUTINOVÁ DŘEVOTŘÍSKA + CPL LAMINÁT VÝPLŇ: - KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, NEREZ, ZADLABÁVACÍ ZÁMEK PRO OBYČEJNÝ KLÍČ ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DLE INTERIÉRU ZVUKOVÁ IZOLACE- R _w [dB]: - OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, LEVÉ PBŘ: - vč.seřizení					
168	K	766-D03/L	D03/L-Vnitř.hl.pl.dveře 800/1970mm CPL laminát ,kování,WC zámek,oc.zárubeň vč.nátěru-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.výplní otvorů)	ks	2,000	8 900,00	17 800,00	vlastní
		P	Poznámka k položce: POPIS: DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PLNÉ, LEVÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 800x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 900x2050 mm MATERIÁL: DUTINOVÁ DŘEVOTŘÍSKA + CPL LAMINÁT VÝPLŇ: - KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, NEREZ, WC ZÁMEK ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DLE INTERIÉRU ZVUKOVÁ IZOLACE- R _w [dB]: - OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, LEVÉ PBŘ: - vč.seřizení					
169	K	766-D03/P	D03/L-Vnitř.hl.pl.dveře 800/1970mm CPL laminát ,kování,WC zámek,oc.zárubeň vč.nátěru-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.výplní otvorů)	ks	2,000	8 900,00	17 800,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PLNÉ, PRAVÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 800x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 900x2050 mm MATERIÁL: DUTINOVÁ DŘEVOTŘÍSKA + CPL LAMINÁT VÝPLŇ: - KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, NEREZ, WC ZÁMEK ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DLE INTERIÉRU ZVUKOVÁ IZOLACE- R_w [dB]: - OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, LEVÉ PBŘ: - vč. seřízení					
170	K	766-D04/L	D04/L-Vnitř.hl.pl.dveře 800/1970mm CPL laminát ,kování,zámek zadlabávací,oc.zárubeň vč.nátěru-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.výplni otvorů)	ks	3,000	8 700,00	26 100,00	vlastní
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PLNÉ, LEVÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 800x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 900x2050 mm MATERIÁL: DUTINOVÁ DŘEVOTŘÍSKA + CPL LAMINÁT VÝPLŇ: - KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, NEREZ, ZADLABÁVACÍ ZÁMEK PRO OBYČEJNÝ KLÍČ ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DLE INTERIÉRU ZVUKOVÁ IZOLACE- R_w [dB]: - OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, LEVÉ PBŘ: - vč. seřízení					
171	K	766-D04/P	D04/L-Vnitř.hl.pl.dveře 800/1970mm CPL laminát ,kování,zámek zadlabávací,oc.zárubeň vč.nátěru-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.výplni otvorů)	ks	3,000	8 700,00	26 100,00	vlastní
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PLNÉ, PRAVÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 800x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 900x2050 mm MATERIÁL: DUTINOVÁ DŘEVOTŘÍSKA + CPL LAMINÁT VÝPLŇ: - KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, NEREZ, ZADLABÁVACÍ ZÁMEK PRO OBYČEJNÝ KLÍČ ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DLE INTERIÉRU ZVUKOVÁ IZOLACE- R_w [dB]: - OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, LEVÉ PBŘ: - vč. seřízení					
172	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998766201	%	1 923,772	0,70	1 346,64	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC D 767	Konstrukce zámečnické				2 593 487,55	
173	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíracích https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/767661811 "viz.bourání-oc.mříž (schodiště)" 3,5*(3,45+0,4) *okenní (okno C10)*2,7*1,2 Mezisoučet	m2	16,715	176,00	2 941,84	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC VV VV VV VV				13,475 3,240 16,715		
174	K	767-C01	C01-AL fix okno 3300/3000mm-izol.dvojsklo bezp.,rozšíř.profil,syst.osazení (APU lšty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis vnějš.výplni otvorů)	ks	5,000	130 700,00	653 500,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO FIX, BEZPEČNOSTNÍ ROZMĚRY: 3300x3000 mm MATERIÁL RÁMU: HLINÍK VÝPLŇ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO, JEDNOSTRANNĚ VRSTVENÉ SKLO - OCHRANA PROTI RUČNĚ VEDENÉMU ÚTOKU (OCHRANA PROTI VLOUPÁNÍ) KOVÁNÍ: - BAREVNÉ PROVEDENÍ: RÁM - RAL 7016, ANTRACIT SOUCÍNEK PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,3 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: FIX PARAPETY - EXT./INT.: - POZNÁMKY: ROZŠÍŘOVACÍ PROFIL, h=100 mm vč.zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)					
175	K	767-C02	C02-AL fix okno 3375/3000mm-izol.dvojsklo bezp.,rozšíř.profil,syst.osazení (APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis vnějš.výplní otvorů)	ks	1,000	151 500,00	151 500,00	vlastní
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO FIX, BEZPEČNOSTNÍ ROZMĚRY: 3375x3000 mm MATERIÁL RÁMU: HLINÍK VÝPLŇ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO, JEDNOSTRANNĚ VRSTVENÉ SKLO - OCHRANA PROTI RUČNĚ VEDENÉMU ÚTOKU (OCHRANA PROTI VLOUPÁNÍ) KOVÁNÍ: - BAREVNÉ PROVEDENÍ: RÁM - RAL 7016, ANTRACIT SOUCÍNEK PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,3 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: FIX PARAPETY - EXT./INT.: - POZNÁMKY: ROZŠÍŘOVACÍ PROFIL, h=100 mm vč.zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)					
176	K	767-C03	C03-AL sestava 3300/3000mm dvoukř.dveře 1650/3000mm+fix díl 1650/3000mm-izol.dvojsklo bezp.,kování,bezp.zámek,rozšíř.profil,syst.osazení (APU lišty,těsnění,parozábrana),samozavírač-D+M(plný popis viz.výpis vnějš.výplní otvorů)	ks	3,000	133 200,00	399 600,00	vlastní
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ PROSKLENÉ + FIX, BEZPEČNOSTNÍ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 900+600x2900 mm, STAVEBNÍ OTVOR 3300x3000 mm MATERIÁL RÁMU: HLINÍK VÝPLŇ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO, JEDNOSTRANNĚ VRSTVENÉ SKLO - OCHRANA PROTI RUČNĚ VEDENÉMU ÚTOKU (OCHRANA PROTI VLOUPÁNÍ) KOVÁNÍ: KLIKA, NEREZ, SAMOZAVÍRAČ, PANIKOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: RÁM - RAL 7016, ANTRACIT SOUCÍNEK PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,3 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: 2x OTVÍRAVÉ, FIX PARAPETY - EXT.: - POZNÁMKY: ROZŠÍŘOVACÍ PROFIL, h=100 mm vč.zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)					
177	K	767-C04	C04-AL sestava 3300/3000mm dvoukř.dveře 1650/3000mm+fix díl 1650/3000mm-izol.dvojsklo bezp.,kování,bezp.zámek,rozšíř.profil,syst.osazení (APU lišty,těsnění,parozábrana),samozavírač-D+M(plný popis viz.výpis vnějš.výplní otvorů)	ks	2,000	133 200,00	266 400,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: POPIS: DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ PROSKLENÉ + FIX, BEZPEČNOSTNÍ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 900+600x2900 mm, STAVEBNÍ OTVOR 3300x3000 mm MATERIÁL RÁMU: HLINÍK VÝPLŇ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO, JEDNOSTRANNĚ VRSTVENÉ SKLO - OCHRANA PROTI RUČNĚ VEDENÉMU ÚTOKU (OCHRANA PROTI VLOUPÁNÍ) KOVÁNÍ: KLIKA, NEREZ, SAMOZAVÍRAČ, PANIKOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: RÁM - RAL 7016, ANTRACIT SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,3 ZVUKOVÁ IZOLACE- R_w [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: 2x OTVÍRAVÉ, FIX PARAPETY - EXT./INT.: - POZNÁMKY: ROZŠÍŘOVACÍ PROFIL, h=100 mm vč.zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)					
178	K	767-C05	C05-AL dvoukř.dveře 1575/3000mm-izol.dvojsklo bezp.,kování,bezp.zámek,rozšiř.profil,syst.osazení (APU lišty,těsnění,parozábrana),samozavírač-D+M(plný popis viz.výpis vnějš.výplni otvorů)	ks	1,000	82 900,00	82 900,00	vlastní
			Poznámka k položce: POPIS: DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ PROSKLENÉ, BEZPEČNOSTNÍ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 900+525x2900 mm, STAVEBNÍ OTVOR 1575x3000 mm MATERIÁL RÁMU: HLINÍK VÝPLŇ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO, JEDNOSTRANNĚ VRSTVENÉ SKLO - OCHRANA PROTI RUČNĚ VEDENÉMU ÚTOKU (OCHRANA PROTI VLOUPÁNÍ) KOVÁNÍ: KLIKA, NEREZ, SAMOZAVÍRAČ, PANIKOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: RÁM - RAL 7016, ANTRACIT SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,3 ZVUKOVÁ IZOLACE- R_w [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: 2x OTVÍRAVÉ PARAPETY - EXT./INT.: - POZNÁMKY: ROZŠÍŘOVACÍ PROFIL, h=100 mm vč.zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)					
179	K	767-C06	C06-AL dvoukř.dveře 1600/3000mm-izol.dvojsklo bezp.,kování,bezp.zámek,rozšiř.profil,syst.osazení (APU lišty,těsnění,parozábrana),samozavírač-D+M(plný popis viz.výpis vnějš.výplni otvorů)	ks	1,000	82 900,00	82 900,00	vlastní
			Poznámka k položce: POPIS: DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ PROSKLENÉ, BEZPEČNOSTNÍ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 900+550x2900 mm, STAVEBNÍ OTVOR 1600x3000 mm MATERIÁL RÁMU: HLINÍK VÝPLŇ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO, JEDNOSTRANNĚ VRSTVENÉ SKLO - OCHRANA PROTI RUČNĚ VEDENÉMU ÚTOKU (OCHRANA PROTI VLOUPÁNÍ) KOVÁNÍ: KLIKA, NEREZ, SAMOZAVÍRAČ, PANIKOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: RÁM - RAL 7016, ANTRACIT SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,3 ZVUKOVÁ IZOLACE- R_w [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: 2x OTVÍRAVÉ PARAPETY - EXT./INT.: - POZNÁMKY: ROZŠÍŘOVACÍ PROFIL, h=100 mm vč.zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)					
180	K	767-C07	C07-AL sestava skládacích dveří 3300/3000mm-izol.dvojsklo bezp.,kování,bezp.zámek,rozšiř.profil,syst.osazení (APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis vnějš.výplni otvorů)	ks	2,000	170 800,00	341 600,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVEŘE PROSKLENÉ SKLÁDACÍ, BEZPEČNOSTNÍ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 3150x2900 mm, STAVEBNÍ OTVOR 3300x3000 mm MATERIÁL RÁMU: HLINÍK VÝPLŇ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO, JEDNOSTRANNĚ VRSTVENÉ SKLO - OCHRANA PROTI RUČNĚ VEDENĚMU ÚTOKU (OCHRANA PROTI VLOUPÁNÍ) KOVÁNÍ: KLIKA, NEREZ BAREVNÉ PROVEDENÍ: RÁM - RAL 7016, ANTRACIT SOUČINITEL PROSTUPU - UAW [W/m.K2]: <1,3 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: SKLÁDACÍ PARAPETY - EXT.: - POZNÁMKY: ROZŠÍŘOVACÍ PROFIL, h=100 mm vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
181	K	767-C08	C08-Plast.okno 1200/1200mm-izol.dvojsklo,kování,vč.vnitř.plast.parapetu,syst.osazení (APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis vnější.výplní otvorů)	ks	1,000	33 900,00	33 900,00	vlastní
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO JEDNOKŘÍDLÉ ROZMĚRY: 1200x1200 mm MATERIÁL RÁMU: PLAST VÝPLŇ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBYDOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: BÍLÉ SOUČINITEL PROSTUPU - UAW [W/m.K2]: <1,3 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVO-SKLOPNÉ PARAPETY - EXT./INT.: TITANZINEK/PLAST (venkovní parapet viz.764) vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
182	K	767-C09	C09-AL fix okno 450/3000mm-izol.dvojsklo bezp.-barevné,rozšíř.profil,syst.osazení (APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis vnější.výplní otvorů)	ks	12,000	27 200,00	326 400,00	vlastní
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: BAREVNÉ SKLO MEZI VÝKLADCI ROZMĚRY: 450x3000 mm MATERIÁL RÁMU: HLINÍK VÝPLŇ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO-bezpečnostní proti vandalismu-barevné KOVÁNÍ: - BAREVNÉ PROVEDENÍ: RAL 7016, ANTRACIT SOUČINITEL PROSTUPU - UAW [W/m.K2]: <1,3 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: FIX PARAPETY - EXT./INT.: - POZNÁMKY: ROZŠÍŘOVACÍ PROFIL, h=100 mm vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
183	K	767-C10	C10-Plast.okno 2200/1200mm-izol.dvojsklo,kování,vč.vnitř.plast.parapetu,syst.osazení (APU lišty,těsnění,parozábrana)-D+M(plný popis viz.výpis vnější.výplní otvorů)	ks	1,000	37 200,00	37 200,00	vlastní
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO DVOUKŘÍDLÉ ROZMĚRY: 2200x1200 mm MATERIÁL RÁMU: PLAST VÝPLŇ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBYDOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: BÍLÉ SOUČINITEL PROSTUPU - UAW [W/m.K2]: <1,3 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: 2x OTVÍRAVO-SKLOPNÉ PARAPETY - EXT./INT.: TITANZINEK/PLAST (venkovní parapet viz.764) vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
184	K	767-D05	D05-Vnitř.dvoukř.AL dveře prosklené 1500/2200mm vč.rámu,kování,zasklení izol.bezp.dvojsklo,samozavírač,syst.osazení,paniková klika-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.výplní otvorů)	ks	1,000	38 900,00	38 900,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ PROSKLENÉ, BEZPEČNOSTNÍ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 900x450x2100 mm, STAVEBNÍ OTVOR 1500x2200 mm MATERIÁL: HLINÍKOVÝ RÁM VÝPLŇ: OBOUSTRANNÉ VRSTVENÉ SKLO - OCHRANA PŘED ÚRAZY A PÁDY (OCHRANA PŘED ŘEZNÝMI RANAMI A PORANĚNÍM) KOVÁNÍ: KLIKA, NEREZ, SAMOZAVÍRAČ, PANIKOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: RÁM - RAL 7016, ANTRACIT ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: - OTEVÍRAVOST: 2x OTVÍRAVÉ PBR: - POZNÁMKY: KONTRASTNÍ ZNAČENÍ NA SKLE DLE VYHLÁŠKY 398/2009 Sb. UTĚSNĚNÍ RÁMU KŘÍDLA ZAPUSTĚNÝM PODLAHOVÝM TĚSNĚNÍM NEBO BEZBARIÉROVÝM PLOCHÝM PRAHEM A KULATÝM TĚSNĚNÍM. vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
185	K	767-D06	D06-Vnitř.AL prosklená sestava rohová s jednorůž.dveřmi 1500+1675/3000mm vč.rámu,kování,zasklení izol.bezp.dvojsklo,samozavírač,syst.osazení,paniková klika-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.výplní otvorů)	ks	1,000	56 900,00	56 900,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: SESTAVA, DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PROSKLENÉ, LEVÉ, 4x FIX, BEZPEČNOSTNÍ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 900x2100 mm, STAVEBNÍ OTVOR 1500+1675x3000 mm MATERIÁL: HLINÍKOVÝ RÁM VÝPLŇ: OBOUSTRANNÉ VRSTVENÉ SKLO - OCHRANA PŘED ÚRAZY A PÁDY (OCHRANA PŘED ŘEZNÝMI RANAMI A PORANĚNÍM) KOVÁNÍ: KLIKA, NEREZ, SAMOZAVÍRAČ, PANIKOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: RÁM - RAL 7016, ANTRACIT ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: - OTEVÍRAVOST: 1x OTVÍRAVÉ, 4x FIX PBR: - POZNÁMKY: KONTRASTNÍ ZNAČENÍ NA SKLE DLE VYHLÁŠKY 398/2009 Sb. UTĚSNĚNÍ RÁMU KŘÍDLA ZAPUSTĚNÝM PODLAHOVÝM TĚSNĚNÍM NEBO BEZBARIÉROVÝM PLOCHÝM PRAHEM A KULATÝM TĚSNĚNÍM. vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
186	K	767-D10	D10-Vnitř.hl.pl.oc.dveře 800/1970mm vč.oc.zárubně s nátěrem,kování,zámek,panik.klika,samozavírač,EI30DP3-C,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	1,000	42 300,00	42 300,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PLNÉ, PRAVÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 800x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 900x2050 mm MATERIÁL: OCELOVÝ PLECH KOVÁNÍ: KLIKA, NEREZ, VLOŽKOVÝ ZÁMEK, SAMOZAVÍRAČ, PANIKOVÁ KLIKA ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ (ZÁRUBEŇ TL 75 mm) BAREVNÉ PROVEDENÍ: DLE INTERIÉRU ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: - OTEVÍRAVOST: 1x OTVÍRAVÉ, PRAVÉ PBR: EI 30 DP3-C vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
187	K	767-Z01	Z01-Oc.k-ce pod VZT jednotku dl.ramene 620mm vč.kotvení do zdiva -D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	12,000	2 100,00	25 200,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Nástěnná konzole pro venkovní jednotku klimatizace. Jedná se o velmi pevnou - svařovanou konstrukci. Vhodné pro venkovní jednotky od 5kW. Materiál:galvanický pokovená ocel Povrchová úprava: polyesterepoxydová pryskyřice Délka ramene: 620 mm Šířka profilu: 60 mm Hmotnost: 240 kg vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
188	K	767-Z02	Z02-Oc.okenní mříž pro okno 1400/1100mm, žár.pozink vč.kotvení do zdiva-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	1,000	6 900,00	6 900,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKENNÍ MŘÍŽ ROZMĚRY: 2x ČTVERCOVÁ OCEL Ø 25 mm, DÉLKA 1,4 m; 8x KRUHOVÁ OCEL Ø 10 mm, DÉLKA 1,1 m CELKOVÁ VÁHA: 19,163 kg MATERIÁL: ŽÁROVÉ POZINKOVANÁ OCEL BAREVNÉ PROVEDENÍ: - POZNÁMKY: KOTVENÍ DO ZDI PŘES CHEMICKÉ KOTVY vč.zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)					
189	K	767-Z03	Z03-Ok.okenní mříž pro okno 2400/1100mm, žár.pozink vč.kotvení do zdíva-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)	ks	1,000	9 900,00	9 900,00	vlastní
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKENNÍ MŘÍŽ ROZMĚRY: 2x ČTVERCOVÁ OCEL Ø 25 mm, DÉLKA 2,4 m; 14x KRUHOVÁ OCEL Ø 10 mm, DÉLKA 1,1 m CELKOVÁ VÁHA: 33,045 kg MATERIÁL: ŽÁROVÉ POZINKOVANÁ OCEL BAREVNÉ PROVEDENÍ: - POZNÁMKY: KOTVENÍ DO ZDI PŘES CHEMICKÉ KOTVY vč.zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)					
190	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	25 589,418	1,35	34 545,71	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998767201					
		D 771	Podlahy z dlaždic				901 201,32	
191	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	1 393,529	8,00	11 148,23	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771111011					
		VV	(K1+K2+K3+K4+K5+K6+K7)*3		1 298,070			
		VV	"sokliky"0,1*(KS1+KS2)*3		95,459			
		VV	Mezisoučet		1 393,529			
192	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	464,510	35,00	16 257,85	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771121011					
		VV	K1+K2+K3+K4+K5+K6+K7		432,690			
		VV	"sokliky"0,1*(KS1+KS2)		31,820			
		VV	Mezisoučet		464,510			
193	K	771151023	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	468,420	290,00	135 841,80	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771151023					
		VV	"vyrov.podlah"K1+K2+K3+K6+K7		391,850			
		VV	"pro lamely dř."DL1		76,570			
		VV	Mezisoučet		468,420			
194	K	771151026	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm	m2	43,740	800,00	34 992,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771151026					
		VV	"vlz.podlahy"K4+K5		40,840			
		VV	"pro lamely dř."DL2		2,900			
		VV	Mezisoučet		43,740			
195	K	771161011	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby	m	94,525	27,00	2 552,18	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771161011					
		VV	"pro dlažby-upřesnit die spárořezu"7,15+5,85+7,25+5,85+1,975+7,275+5,85+1,975+1,8+7,25+5,85+7,225+5,85+3,375		74,525			
		VV	Mezisoučet		74,525			
		VV	20		20,000			
		VV	Součet		94,525			
196	M	59054164	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm	m	103,978	120,00	12 477,36	CS ÚRS 2021 01
		VV	94,525*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		103,978			
197	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	18,650	40,00	746,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771161021					
		VV	0,8*10+0,7*12+0,9+1,35		18,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Mezisoučet		18,650			
198	M	59054101	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 10x20mm	m	20,515	300,00	6 154,50	CS ÚRS 2021 01
		VV	18,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,515			
199	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	318,195	90,00	28 637,55	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771474112					
		VV	*dlažba 600/600mm					
		VV	*101*7,15*2+6,3*2+0,45*2-(0,8+1,5)		25,500			
		VV	*104*7,25*2+8,725*2+0,45*6-(0,8*2+1,5)		31,550			
		VV	*108*7,25*2+8,725*2+0,45*6-(0,8*2+1,5)		31,550			
		VV	*112*7,25*2+6,3*2+0,45*2-(0,8+1,5)		25,700			
		VV	*115*36,25-(0,8+1,5)		33,950			
		VV KS1	Mezisoučet		148,250			
		VV	*dlažba 300/300mm					
		VV	*102*3,375*2+6*2-(0,7+0,8)		17,250			
		VV	*105*3,725*2+3,6*2-0,8		13,850			
		VV	*106-mimo obklad*2,675+3,6+1,125+1,025-(0,7+0,8)		6,925			
		VV	*109*3,725*2+3,6*2-0,8		13,850			
		VV	*110-mimo obklad*2,675+3,6+1,125+1,025-(0,8+0,7)		6,925			
		VV	*113*1,55*2+2*2-(0,7*2)		5,700			
		VV	*116*3,375*2+3,6*2-(0,8*2)		12,350			
		VV	*122*0,9*2+1,975*2-0,7		5,060			
		VV	*123-mimo obklad*3,325+3,9+1,45+1,025+0,15+2,1-(0,8+0,7)		10,450			
		VV	*125*4,125*2+3,9*2-0,8		15,250			
		VV	*126*3,3*2+2,575*2-0,8		10,950			
		VV	*127*1,65*2+1,675*2-0,7		5,950			
		VV	*130*2,125*2+0,975*2-0,7		5,500			
		VV	*131*1,8*2+6,3*2-(1,35+1,425)		13,425			
		VV	*132-podesta*3,45+2,06+2,36-1,35		6,520			
		VV	20		20,000			
		VV KS2	Mezisoučet		189,945			
		VV	Součet		318,195			
200	M	59761409	dlažba keramická slínutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	18,695	430,00	8 038,85	CS ÚRS 2021 01
		P	Poznámka k položce: keramická dlažba, protiskluznost R9 (alt.R10 pro K3), rozm. 300x300 mm-plný popis viz.TZ					
		VV	KS2*0,1		16,995			
		VV	16,995*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,695			
201	M	59761415	dlažba velkoformátová keramická slínutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2	m2	17,790	650,00	11 563,50	CS ÚRS 2021 01
		P	Poznámka k položce: keramická dlažba, protiskluznost R9, rozm. 600x600 mm-plný popis viz. TZ					
		VV	KS1*0,1		14,825			
		VV	14,825*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		17,790			
202	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	165,830	490,00	81 256,70	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771574112					
		VV	*ker.dlažba 300/300mm-viz.podlahy					
		VV	*K2*					
		VV	*102,103,105-107,109-111,113,114,122-124,128,129,131-část,132-podesta					
		VV	15,68+3,54+13,39+9,84+1,46+13,39+9,84+1,46+3,05+3,3+1,91+11,83+1,46+3,33+8,09+4,56+7,05		113,180			
		VV K2	Mezisoučet		113,180			
		VV	*K3 (R10)*					
		VV	*125-127,130*13,39+7,8+2,76+2,05		26,000			
		VV K3	Mezisoučet		26,000			
		VV	*K5*					
		VV	*117-část,131-část*2,37+6,68		9,050			
		VV K5	Mezisoučet		9,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		"K7"						
	VV		"116,117-část,118"12,15+3,76+1,69		17,600				
	VV	K7	Mezisoučet		17,600				
	VV		Součet		165,830				
203	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	182,413	350,00	63 844,55	CS ÚRS 2021 01	
	P		Poznámka k položce: keramická dlažba, protiskluznost R9 (alt.R10 pro K3), rozm. 300x300 mm-plný popis viz.TZ						
	VV		165,83*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		182,413				
204	K	771574241	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	266,860	650,00	173 459,00	CS ÚRS 2021 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771574241						
	VV		"dlažba 600/600mm-viz.podlahy"						
	VV		"K1"						
	VV		"101,104,108,112,115-část"44,32+62,62+62,77+38,76+7,7		216,170				
	VV	K1	Mezisoučet		216,170				
	VV		"K4"						
	VV		"115-část"31,79		31,790				
	VV	K4	Mezisoučet		31,790				
	VV		"K6"						
	VV		"115-část"18,9		18,900				
	VV	K6	Mezisoučet		18,900				
	VV		Součet		266,860				
205	M	59761415	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2	m2	320,232	500,00	160 116,00	CS ÚRS 2021 01	
	P		Poznámka k položce: keramická dlažba, protiskluznost R9, rozm. 600x600 mm-plný popis viz.TZ						
	VV		266,86*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		320,232				
206	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvoustožkový spárovací tmel	m2	464,510	40,00	18 580,40	CS ÚRS 2021 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577114						
	VV		K1+K2+K3+K4+K5+K6+K7		432,690				
	VV		"soklíky"0,1*(KS1+KS2)		31,820				
	VV		Mezisoučet		464,510				
207	K	7715911-01	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických (pro soklíky)	m	318,195	50,00	15 909,75	CS ÚRS 2021 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/7715911-01						
	VV		KS1+KS2		318,195				
208	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	130,157	280,00	36 443,96	CS ÚRS 2021 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771591112						
	VV		"pro ker.dlažbu K2"K2		113,180				
	VV	NIV	Mezisoučet		113,180				
	VV		NIV"0,15		16,977				
	VV		Součet		130,157				
209	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	464,926	40,00	18 597,04	CS ÚRS 2021 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771591115						
	VV		"styk dlažba-obklad (dtto ukonč.prof.obkladů)"104,465		104,465				
	VV		"styk dlažba-soklík"KS1+KS2		318,195				
	VV		Mezisoučet		422,660				
	VV		422,66*0,1		42,266				
	VV		Součet		464,926				
210	K	771591123	Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spar, průměru 8 mm	m	464,926	25,00	11 623,15	CS ÚRS 2021 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771591123						
	VV		"styk dlažba-obklad (dtto ukonč.prof.obkladů)"104,465		104,465				
	VV		"styk dlažba-soklík"KS1+KS2		318,195				
	VV		Mezisoučet		422,660				
	VV		422,66*0,1		42,266				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		464,926			
211	K	771591237	Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	186,420	40,00	7 456,80	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771591237					
	VV		*styk dlažba obklad (alt.dlažba-soklík)-pro podlahy K2*					
	VV		*soklíky					
	VV		*102*3,375*2+6*2-(0,7+0,8)		17,250			
	VV		*105*3,725*2+3,6*2-0,8		13,850			
	VV		*106-mimo obklad*2,675+3,6+1,125+1,025-(0,7+0,8)		6,925			
	VV		*109*3,725*2+3,6*2-0,8		13,850			
	VV		*110-mimo obklad*2,675+3,6+1,125+1,025-(0,8+0,7)		6,925			
	VV		*113*1,55*2+2*2-(0,7*2)		5,700			
	VV		*122*0,9*2+1,975*2-0,7		5,050			
	VV		*123-mimo obklad*3,325+3,9+1,45+1,025+0,15+2,1-(0,8+0,7)		10,450			
	VV		*131*1,8*2+6,3*2-(1,35+1,425)		13,425			
	VV		*132-podesta*3,45+2,06+2,36-1,35		6,520			
	VV		*obklady*					
	VV		*103*(1,375*2+2,575*2)-(0,7)		7,200			
	VV		*106*(2,575+0,7+2,25)		5,525			
	VV		*107*(0,9*2+1,625*2)-(0,7)		4,350			
	VV		*110*(2,575+0,7+2,25)		5,525			
	VV		*111*(0,9*2+1,625*2)-(0,7)		4,350			
	VV		*114*(1,85*2+2*2)-(0,7)		7,000			
	VV		*123*(1,825+0,375*2+2,25*2+0,9)		7,975			
	VV		*124*(1,625*2+0,9*2)-(0,7)		4,350			
	VV		*128*(2,125*2+1,8*2)-(0,7)		7,150			
	VV		*129*(3,7*2+2,575*2+0,6*2)-(0,7)		13,050			
	VV		Mezisoučet		166,420			
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		186,420			
212	M	59054220	páska pružná těsnící hydroizolační š 185mm	m	195,741	80,00	15 659,28	CS ÚRS 2021 01
	VV		186,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		195,741			
213	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	464,510	22,00	10 219,22	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771592011					
	VV		K1+K2+K3+K4+K5+K6+K7		432,690			
	VV		*soklíky*0,1*(KS1+KS2)		31,820			
	VV		Mezisoučet		464,510			
214	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	23,089	500,00	11 544,50	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998771101					
215	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	23,089	350,00	8 081,15	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998771181					
	D	775	Podlahy skládané				161 728,70	
216	K	775413115	Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepené	m	71,740	90,00	6 456,60	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/775413115					
	VV		*pro DL1 a DL2					
	VV		*119*1,6*2+1,875*2-(1,45+0,9)		4,600			
	VV		*120,121*76,94+0,45*8-(0,9+3,3*2+0,8*3+0,7*3)		87,140			
	VV OL		Mezisoučet		71,740			
217	M	614182-01	lišta podlahová dřevěná dub 25x25mm	m	78,914	125,00	9 864,25	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vč.povrchové úpravy					
	VV		71,74*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		78,914			
218	K	775541111	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných lepením v drážce šířka dílce přes 100 do 150 mm	m2	79,470	315,00	25 033,05	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/775541111					
	VV		*viz.podlahy*					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"DL1"					
	VV		"119,120-část,121"3+(55,36-2,9)+21,11		76,570			
	VV	DL1	Mezisoučet		76,570			
	VV		"DL2"					
	VV		"120-část"2,9		2,900			
	VV	DL2	Mezisoučet		2,900			
	VV		Součet		79,470			
219	M	611980-01	dřevěné lamely (dub přírodní) tl.13mm P+D	m2	87,417	1 320,00	115 390,44	vlastní
	P		Poznámka k položce: plný popis a specifikace viz.TZ					
	VV		79,47*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		87,417			
220	K	775591191	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící	m2	79,470	20,00	1 589,40	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/775591191					
	VV		DL1+DL2		79,470			
	VV		Mezisoučet		79,470			
221	M	61155351	podložka izolační z pěnového PE 3mm	m2	85,828	13,00	1 115,76	CS ÚRS 2021 01
	VV		79,47*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		85,828			
222	K	998775101	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,814	1 400,00	1 139,60	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998775101					
223	K	998775181	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,814	1 400,00	1 139,60	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998775181					
	D	776	Podlahy povlakové				2 428,16	
224	K	776111111	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	2,900	70,00	203,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776111111					
	VV		DL2		2,900			
	VV		Mezisoučet		2,900			
225	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	158,940	14,00	2 225,16	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776111311					
	VV		(DL1+DL2)*2		158,940			
	VV		Mezisoučet		158,940			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				309 360,80	
226	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (omezení) stěny	m2	199,543	6,50	1 297,03	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781111011					
	VV		KO+KO1		199,543			
227	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	199,543	35,00	6 984,01	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781121011					
	VV		KO+KO1		199,543			
228	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	107,179	280,00	30 010,12	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781131112					
	VV		"pro místnosti s podlahami K2"					
	VV		"soklíky"					
	VV		"102"0,3*(3,375*2+6*2-(0,7+0,8))		5,175			
	VV		"105"0,3*(3,725*2+3,6*2-0,8)		4,155			
	VV		"106-mimo obklad"0,3*(2,675+3,6+1,125+1,025-(0,7+0,8))					
	VV		"109"0,3*(3,725*2+3,6*2-0,8)		4,155			
	VV		"110-mimo obklad"0,3*(2,675+3,6+1,125+1,025-(0,8+0,7))		2,078			
	VV		"113"0,3*(1,55*2+2*2-(0,7*2))					
	VV		"122"0,3*(0,9*2+1,975*2-0,7)		1,515			
	VV		"123-mimo obklad"0,3*(3,325+3,9+1,45+1,025+0,15+2,1-(0,8+0,7))		3,135			
	VV		"131"0,3*(1,8*2+6,3*2-(1,35+1,425))		4,028			
	VV		"132-podesta"0,3*(3,45+2,06+2,36-1,35)		1,956			
	VV		"obklady"					
	VV		"103"0,3*((1,375*2+2,575*2)-(0,7))		2,160			
	VV		"106"0,3*(2,575+0,7+2,25)		1,658			
	VV		"107"0,3*((0,9*2+1,625*2)-(0,7))		1,305			
	VV		"110"0,3*(2,575+0,7+2,25)		1,658			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV *111*0,3*((0,9*2+1,625*2)-(0,7))		1,305			
			VV *114*0,3*((1,85*2+2*2)-(0,7))		2,100			
			VV *123*0,3*((1,825+0,375*2+2,25*2+0,9)		2,393			
			VV *124*0,3*((1,625*2+0,9*2)-(0,7))		1,305			
			VV *128*0,3*((2,125*2+1,8*2)-(0,7))		2,145			
			VV *129*0,3*((3,7*2+2,575*2+0,6*2)-(0,7))		3,915			
			VV "připočet na výšku ve sprchách"(2,05-0,3)*(0,9*9)		14,175			
			VV "připočet na výšku obkladu za umyvadly (i mimo K2)"(2,05-0,3)*(0,6*6+0,4*8)		14,000			
			VV 15		15,000			
	NIS		VV Mezisoučet		89,318			
			VV NIS*0,2		17,863			
			VV Součet		107,179			
229	K	781131237	Izolace stěny pod obklad montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	65,250	40,00	2 610,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781131237					
			VV "svislé spáry-nátěrové hydroizolace"					
			VV 0,3*90+(2,05-0,3)*(9+10)		60,250			
			VV Mezisoučet		60,250			
			VV 5		5,000			
			VV Součet		65,250			
230	M	59054220	páska pružná těsnící hydroizolační š 185mm	m	68,513	80,00	5 481,04	CS ÚRS 2021 01
			VV 65,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		68,513			
231	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	199,543	550,00	109 748,65	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781474112					
			VV "koupelny"					
			VV *103*2,05*((1,375*2+2,575*2)+0,15*2,575+0,25*(0,6+0,2*2)-(0,7*1,97+0,6*0,2)		15,332			
			VV *108*2,05*(2,575+0,7+2,25)+0,15*2,575		11,713			
			VV *107*2,05*(0,9*2+1,625*2)+0,15*0,9-(0,7*1,97)		9,109			
			VV *110*2,05*(2,575+0,7+2,25)+0,15*2,575		11,713			
			VV *111*2,05*(0,9*2+1,625*2)+0,15*0,9-(0,7*1,97)		9,109			
			VV *114*2,05*((1,85*2+2*2)+0,15*(0,9+1,05)-(0,7*1,97)		14,699			
			VV *117*2,05*(3,045*2+2,525*2)+0,2*(2,05*2+1,0)-(0,7*1,97+0,8*1,97)		20,902			
			VV *118*2,05*(1,875*2+0,9*2)+0,15*0,9-(0,7*1,97)		10,134			
			VV *123*2,05*((1,825+0,375*2+2,25*2+0,9)+0,15*(1,825+0,9)		16,758			
			VV *124*2,05*((1,625*2+0,9*2)+0,15*0,9-(0,7*1,97)		9,109			
			VV *128*2,05*(2,125*2+1,8*2)+0,15*0,9-(0,7*1,97)		14,848			
			VV *129*2,05*((3,7*2+2,575*2+0,6*2)+0,15*(1,1+0,325+2,125)+0,25*(2,7+0,2*2)-(0,7*1,97+2,7*0,2)		27,576			
			VV 10		10,000			
	KO		VV Mezisoučet		181,003			
			VV "kuch.linky"					
			VV *102*0,8*(1+1+0,5+2)		3,600			
			VV *104*0,8*(1,975+0,6)		2,060			
			VV *106*0,8*(1,975+0,6)		2,060			
			VV *115*0,8*(1,95+0,8)		2,040			
			VV *121*0,8*(3,0+0,65*2)		3,440			
			VV *125*0,8*(3,25+3,125+0,3)		5,340			
	KO1		VV Mezisoučet		18,540			
			VV Součet		199,543			
232	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	219,497	350,00	76 823,95	CS ÚRS 2021 01
		P	Poznámka k položce: plný popis a specifikace viz TZ					
			VV 199,543*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		219,497			
233	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	199,543	40,00	7 981,72	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781477114					
			VV KO+KO1		199,543			
234	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	57,550	110,00	6 330,50	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781494111					
			VV "koupelny"					
			VV *103*2,575+(0,6+0,2*2)		3,575			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		*106*2,575+2,05*2		6,875			
	VV		*107*0,9		0,900			
	VV		*110*2,575+2,05*2		6,875			
	VV		*111*0,9		0,900			
	VV		*114*(0,9+1,05)+2,05*2		6,050			
	VV		*117*(2,05*2+1,0)+2,05		7,150			
	VV		*118*0,9		0,900			
	VV		*123*(1,825+0,9)		2,725			
	VV		*124*0,9		0,900			
	VV		*128*0,9+2,05		2,950			
	VV		*129*(1,1+0,325+2,125)+(2,7+0,2*2)+2,05*2+1,2*2		13,150			
	VV		Mezisoučet		52,550			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		57,550			
235	K	781494211	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem vanové	m	3,600	190,00	684,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781494211					
	VV		*sprch.kouty*0,9*4		3,600			
	VV		Mezisoučet		3,600			
236	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	449,660	90,00	40 469,40	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781494511					
	VV		*koupelny*					
	VV		*103*(1,375*2+2,575*2)		7,900			
	VV		*106*(2,575+0,7+2,25)+2,05*2		9,625			
	VV		*107*(0,9*2+1,625*2)		5,050			
	VV		*110*(2,575+0,7+2,25)+2,05*2		9,625			
	VV		*111*(0,9*2+1,625*2)		5,050			
	VV		*114*(1,85*2+2*2)		7,700			
	VV		*117*(3,045*2+2,525*2)		11,140			
	VV		*118*(1,875*2+0,9*2)		5,550			
	VV		*123*(1,825+0,375*2+2,25*2+0,9)+2,05*4		16,175			
	VV		*124*(1,625*2+0,9*2)		5,050			
	VV		*128*(2,125*2+1,8*2)		7,850			
	VV		*129*(3,7*2+2,575*2+0,6*2)		13,750			
	VV		Mezisoučet		104,465			
	VV		*kuch.linky*0,8*15		12,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		*ker.soklily*KS1+KS2		318,195			
	VV		Mezisoučet		318,195			
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		449,660			
237	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	201,625	40,00	8 065,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495115					
	VV		*kouty*2,05*52		106,600			
	VV		*okolo dveří*(0,7+1,97*2)*9+(0,8+1,97*2)		46,500			
	VV		2,575*3+0,9*7+1,85+1,1+1,05+1,975+2,125		22,125			
	VV		*linky*0,8*8		6,400			
	VV		Mezisoučet		181,625			
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		201,625			
238	K	781495124	Obklad - dokončující práce ostatní práce separační provazec do pružných spar, průměru 8 mm	m	201,625	25,00	5 040,63	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495124					
	VV		*dito silikonování*201,625		201,625			
239	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	199,543	22,00	4 389,95	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495211					
	VV		KO+KO1		199,543			
240	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	4,308	450,00	1 937,70	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998781101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
241	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998781181	t	4,308	350,00	1 507,10	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC							
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				81 583,62	
242	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783314201	m2	9,120	140,00	1 276,80	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC							
	VV		"I č.160 dl.1500mm 6ks-pro nové plast okno"(1,5*6)*0,57		5,130			
	VV		"I č.160 dl.1750mm 4ks-D10"(1,75*4)*0,57		3,990			
	VV		Mezisoučet		9,120			
	VV		Součet		9,120			
243	K	783801401	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783801401	m2	382,098	6,00	2 292,59	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC							
	VV		"dtto nátěr fasády"191,049*2		382,098			
	VV		Mezisoučet		382,098			
244	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783823135	m2	191,049	30,00	5 731,47	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC							
	VV		"dtto nátěr fasády"191,049		191,049			
	VV		Mezisoučet		191,049			
245	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783827425	m2	191,049	210,00	40 120,29	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC							
	VV		"uliční fasáda"3,4*(53,025+0,15*2)-(3,1*(48,3+3,375))		21,113			
	VV		"nadkrytí"(2,1+0,15)*53,025+0,15*(2,1*2)		119,936			
	VV		Mezisoučet		141,049			
	VV		"pro případné zapravení dvorní fasády"50		50,000			
	VV		Součet		191,049			
246	K	783827429	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 Příplatek k cenám -7421 až -7427 za biocidní přísadu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783827429	m2	191,049	7,50	1 432,87	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC							
	VV		"dtto nátěr fasády"191,049		191,049			
	VV		Mezisoučet		191,049			
247	K	783913161	Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) syntetický https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783913161	m2	512,160	60,00	30 729,60	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC							
	VV		"pro vyrovnání stěrky"K1+K2+K3+K4+K5+K6+K7+DL1+DL2		512,160			
	VV		Mezisoučet		512,160			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				219 731,45	
248	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784111001	m2	2 245,553	5,00	11 227,77	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC							
	VV		"stropy"326,748		326,748			
	VV		"stěny"1918,805		1 918,805			
	VV		Mezisoučet		2 245,553			
249	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784181121	m2	2 145,480	20,00	42 909,60	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC							
	VV		"stropy"326,748		326,748			
	VV		"stěny"1918,805		1 918,805			
	VV		Mezisoučet		2 245,553			
	VV		"odpočet penetrace SDK"					
	VV		"dtto SDK příčka DF 12,5mm"-1,55*2		-3,100			
	VV		"výtah 133-SDK předsaz"-3,55*1,5		-5,325			
	VV		"SDK podhled DF"-50		-50,000			
	VV		"SDK podhled H2"-41,648		-41,648			
	VV		Mezisoučet		-100,073			
	VV		Součet		2 145,480			
250	K	784211101	Malby z malířských směsí otěnvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěnvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784211101	m2	1 918,805	58,00	111 290,69	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stěny"					
	VV		*101*3,5*(7,15*2+6,3*2+0,45*2)-(3,3*3,1*2)		76,840			
	VV		*102*3,5*(3,375*2+6*2)		65,625			
	VV		*103*3,5*(1,375*2+2,575*2)		27,650			
	VV		*104*3,5*(7,25*2+8,725*2+0,45*6)-(3,3*3,1*2)		100,815			
	VV		*105*3,5*(3,725*2+3,6*2)		51,275			
	VV		*106*3,5*(3,375*2+3,6*2)		48,825			
	VV		*107*3,5*(0,9*2+1,625*2)		17,675			
	VV		*108*3,5*(7,25*2+8,725*2+0,45*6)-(3,3*3,1*2)		100,815			
	VV		*109*3,5*(3,725*2+3,6*2)		51,275			
	VV		*110*3,5*(3,375*2+3,6*2)		48,825			
	VV		*111*3,5*(0,9*2+1,625*2)		17,675			
	VV		*112*3,5*(7,25*2+6,3*2+0,45*2)-(3,3*3,1*2)		77,540			
	VV		*113*3,5*(1,55*2+2*2)		24,850			
	VV		*114*3,5*(1,85*2+2*2)		26,950			
	VV		*115*3,5*36,25-(3,3*3,1+3,375*3,1)		106,183			
	VV		*116*3,5*(3,375*2+3,6*2)		48,825			
	VV		*117*3,5*(3,045*2+2,525*2)		38,990			
	VV		*118*3,5*(1,875*2+0,9*2)		19,425			
	VV		*119*3,5*(1,6*2+1,875*2)-(1,5*3,1)		19,675			
	VV		*120,121*3,5*(76,94+0,45*8)-(3,3*3,1*2)		261,430			
	VV		*122*3,5*(0,9*2+1,975*2)		20,125			
	VV		*123*3,5*(3,7*2+3,9*2+2,25*2)		68,950			
	VV		*124*3,5*(1,625*2+0,9*2)		17,675			
	VV		*125*3,5*(4,125*2+3,9*2)		56,175			
	VV		*126*3,5*(3,3*2+2,575*2)		41,125			
	VV		*127*3,5*(1,65*2+1,675*2)		23,275			
	VV		*128*3,5*(2,125*2+1,8*2)		27,475			
	VV		*129*3,5*(3,7*2+2,575*2+0,6*2)		48,125			
	VV		*130*3,5*(2,125*2+0,975*2)		21,700			
	VV		*131*3,5*(1,8*2+6,3*2)-(1,5*3,1)		52,050			
	VV		*132*6,8*(3,45*2+6,3*2)-(3,3*3,1)		122,370			
	VV		138,140*3,5*(1,75+5,25)		138,140			
	VV		"odpočet obkladů"-(KO+KO1)		-199,543			
	VV		*1.pp*50		50,000			
	VV		Mezisoučet		1 918,805			
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		1 918,805			
251	K	784211163	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	1 918,805	22,00	42 213,71	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784211163					
	VV		"stěny"1918,805		1 918,805			
	VV		Mezisoučet		1 918,805			
252	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	326,748	37,00	12 089,68	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784221101					
	VV		"1.np-stropy bez podhledů (v prodejnách předpokládá podhledů-dodávka nájemce)"					
	VV		*prodejna1:102,103*15,68+3,54		19,220			
	VV		*prodejna 2:105-107*13,39+9,84+1,46		24,690			
	VV		*prodejna 3:109-111*13,39+9,84+1,46		24,690			
	VV		*prodejna 4:113,114*3,05+3,3		6,350			
	VV		*kavárna:119,122-130*3+1,91+11,83+1,46+13,39+7,8+2,76+3,33+8,09+2,05		55,620			
	VV		*131,132*11,24+21,2		32,440			
	VV		"průvlaky (v prostorách bez podhledů nájemců)"					
	VV		0,4*(3,55*4+3,85*5+1,675*2+3,8+3,3+2,175+5,85+3,3)		22,090			
	VV		Mezisoučet		185,100			
	VV		*SDK podhled DF*50		50,000			
	VV		*SDK podhled H2*41,648		41,648			
	VV		Mezisoučet		91,648			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv		50			50,000			
vv		Součet			326,748			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace přizemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Objekt:

2021/06-1 - Revitalizace přizemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Soupis:

2021/06-1-1 - SO 01-Stavební úpravy přizemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Úroveň 3:

2021/06-1-1-4 - D.1.4-Technika prostředí staveb

KSO: 801 82

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Zlín

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:



Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2021

IČ: 00283924

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 46982663

DIČ: CZ 469 82 663

IČ:

DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Formica s.r.o. v lednu 2021. Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací částí dále nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Před započtením prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci realizační a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostatné položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoc, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a sutí, uložení sutí na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH			2 889 219,68
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	2 889 219,68	15,00%	433 382,95
Cena s DPH	v CZK		3 322 602,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace přízemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Objekt:

2021/06-1 - Revitalizace přízemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Soupis:

2021/06-1-1 - SO 01-Stavební úpravy přízemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Úroveň 3:

2021/06-1-1-4 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Zlín

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

29. 1. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 889 219,68

PSV - Práce a dodávky PSV

1 671 832,65

721 - Zdravotechnika

587 649,53

731 - Ústřední vytápění

671 819,12

751 - Vzduchotechnika

412 364,00

M - Práce a dodávky M

1 217 387,03

21-M - Elektromontáže

1 217 387,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace přízemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Objekt:

2021/06-1 - Revitalizace přízemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Soupis:

2021/06-1-1 - SO 01-Stavební úpravy přízemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Úroveň 3:

2021/06-1-1-4 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Místo:

Datum: 29. 1. 2021

Zadavatel:

Statutární město Zlín

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 889 219,68	
D PSV Práce a dodávky PSV							1 671 832,65	
D 721 Zdravotechnika							587 649,53	
1	K	ZTI	Celkové náklady na zdravotnické instalace-viz.samostatný soupis ZTI	kpl	1,000	587 649,53	587 649,53	vlastní
D 731 Ústřední vytápění							671 819,12	
2	K	ÚT	Celkové náklady na ústřední vytápění-viz.samostatný soupis ÚT	kpl	1,000	671 819,12	671 819,12	vlastní
D 751 Vzduchotechnika							412 364,00	
3	K	VĚTR	Celkové náklady na větrání-viz.samostatný soupis větrání	kpl	1,000	412 364,00	412 364,00	vlastní
D M Práce a dodávky M							1 217 387,03	
D 21-M Elektromontáže							1 217 387,03	
4	K	Sílno	Celkové náklady na silnoproudé instalace-viz.samostatný soupis silnoproudu	kpl	1,000	1 217 387,03	1 217 387,03	vlastní

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka a montáž	587 649,53	
Lešení	0,00	
Hodinové zúčtovací sazby	0,00	
Demontáže	0,00	
Základní náklady celkem		587 649,53
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% ze základních nákladů celkem		0,00
Provozní vlivy 0,00% ze základních nákladů celkem		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		587 649,53
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Cena	Hmotnost [kg]
721 - Vnitřní kanalizace	109 308,34	784,00
722 - Vnitřní vodovod	208 212,83	270,00
723 - Rozvod plynu	7 818,48	86,00
725 - Zařizovací předměty	241 442,97	54,00
713 - Izolace tepelné	20 866,92	34,00

Věta	Pozice	Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
		721 - Vnitřní kanalizace				
		POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM PŘIPOJOVACÍ HRDLOVÉ				
		DN 32	m	67,00	273,00	18 291,00
		DN 40	m	10,00	251,00	2 510,00
		DN 50	m	29,00	279,00	8 091,00
		DN 70	m	9,00	362,00	3 258,00
		DN 100	m	24,00	875,00	21 000,00
		ZŘÍZENÍ PŘÍPOJEK NA POTRUBÍ VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ ODPADNÍCH VÝPUSTEK				
		D 50x1.8	ks	16,00	87,70	1 403,20
		D 110x2.3	ks	9,00	130,50	1 174,50
		VODNÍ ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA PRO ODVOD KONDENZÁTU				
		DN 40, s možností dopouštění	ks	1,00	840,00	840,00
		DN 32, podomítková	ks	6,00	420,00	2 520,00
		ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA pro pračku, myčku				
		DN 40/50, podomítková	ks	1,00	280,00	280,00
		ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE V OBJEKTECH PODLE ČSN 73 6760 VODOU				
		DO DN 125	m	139,00	24,90	3 461,10
		DEMONTÁŽ POTRUBÍ Z NOVODUROVÝCH TRUB odpadního nebo připojovacího				
		do D 75	m	5,00	12,30	61,50
		přes 75 do D 114	m	10,00	32,90	329,00
		OPRAVY POTRUBÍ HRDLOVÉHO ZAZÁTKOVÁNÍ HRDLA kanalizačního potrubí	ks	6,00	160,00	960,00
		OPRAVY ODPADNÍHO POTRUBÍ PLASTOVÉHO VSAZENÍ ODBOČKY DO POTRUBÍ				
		DN 100	ks	13,00	631,00	8 203,00
		OPRAVY ODPADNÍHO POTRUBÍ PLASTOVÉHO PROPOJENÍ POTRUBÍ				
		DN 50	ks	3,00	308,00	924,00
		DN 100	ks	3,00	422,00	1 266,00
		PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY z jedné strany dělicí konstrukce				
		DN 50	ks	3,00	1 420,00	4 260,00
		DN 75	ks	1,00	2 910,00	2 910,00
		DN 100	ks	8,00	3 220,00	25 760,00
		PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI V OBJEKTECH VÝŠKY do 6 m	%	1,68	1 075,02	1 806,04
		721 - Vnitřní kanalizace - celkem				109 308,34
		722 - Vnitřní vodovod				

POTRUBÍ Z TRUBEK PLASTOVÝCH				
<i>vč. montáže</i>				
POLYPROPYLENOVÝCH (PPr)				
D 20x2,8 mm	m	6,00	317,50	1 905,00
D 40x5,5	m	11,00	688,00	7 568,00
VÍCEVRSTVÝCH (PE/Al/PE)				
D 20x2	m	113,00	225,00	25 425,00
D 26x3	m	35,00	337,50	11 812,50
D 32x3	m	5,00	430,50	2 152,50
POTRUBÍ OCELOVÉ POZINKOVANÉ				
DN 32	m	38,50	390,00	15 015,00
DN 40	m	6,00	734,00	4 404,00
HYDRANTOVÝ SYSTÉM				
Hydrant se stálotvornou hadicí 25/30	ks	6,00	8 990,00	53 940,00
PŘÍPOJKY KE STROJŮM A ZAŘÍZENÍ VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK				
DN 15	ks	46,00	228,50	10 511,00
ARMATURY ZÁVITOVÉ S JEDNÍM ZÁVITEM NÁSTĚNKY pro výtokový ventil				
1/2"	ks	33,00	231,00	7 623,00
ARMATURY ZÁVITOVÉ S JEDNÍM ZÁVITEM NÁSTĚNKY pro baterii				
1/2"	pár	5,00	465,50	2 327,50
KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍ				
3/4"	ks	10,00	648,00	6 480,00
1"	ks	2,00	719,00	1 438,00
VODOMĚRY NA STUDENOU VODU do 30 st.				
DN 15, Q = 2,5 m ³ /h	ks	6,00	915,00	5 490,00
VODOMĚRY NA TEPLOU VODU do 90 st.				
DN 15, Q = 2,5 m ³ /h	ks	6,00	1 040,00	6 240,00
VENTIL ROHOVÝ PRAČKOVÝ				
DN 15	ks	2,00	260,00	520,00
MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY				
G 1/2	ks	12,00	220,00	2 640,00
G 3/4	ks	10,00	240,00	2 400,00
G 1	ks	2,00	260,00	520,00
TLAKOVÉ ZKOUŠKY				
POTRUBÍ ZÁVITOVÉHO				
do DN 50	m	170,00	57,00	9 690,00
PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ				
do DN 80	m	170,00	33,00	5 610,00
PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANA				
<i>Prostup potrubí stropem</i>				
D 25	ks	1,00	1 005,00	1 005,00
D 35	ks	1,00	1 100,00	1 100,00

vysokopoložených	ks	1,00	730,00	730,00
MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS				
závěsných, vč.montáže podomítkové splachovací nádrže	ks	8,00	1 640,00	13 120,00
MONTÁŽ PISOÁRŮ				
s automatickým splachováním	ks	1,00	1 210,00	1 210,00
MONTÁŽ UMYVADEL				
na konzoly	ks	8,00	690,00	5 520,00
MONTÁŽ SPRCHOVÝCH STĚN A VANIČEK				
vaniček	ks	4,00	1 820,00	7 280,00
stěn a dveří	ks	3,00	1 540,00	4 620,00
MONTÁŽ VÝLEVEK				
diturvitových	ks	1,00	760,00	760,00
MONTÁŽ VENTILŮ				
rohových bez připojovací trubičky G 1/2"	ks	31,00	190,00	5 890,00
MONTÁŽ BATERII				
nástěnných chromovaných	ks	1,00	309,00	309,00
stojánkových	ks	8,00	231,50	1 852,00
MONTÁŽ BATERII				
sprchových s nastavitelnou výškou	ks	4,00	415,00	1 660,00
MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK				
umývadlových do D 40	ks	8,00	159,50	1 276,00
sprchových	ks	4,00	150,00	600,00
DODÁVKA ZAŘÍZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ				
Ventil rohový G 1/2"/3/8"	ks	31,00	210,00	6 510,00
Umývadlo 55 cm s otvorem pro baterii	ks	8,00	950,00	7 600,00
Souprava pro upevnění	ks	8,00	110,00	880,00
Sífon mosaz- chrom	ks	8,00	560,00	4 480,00
Baterie umývadlová stojánková páková	ks	8,00	1 570,00	12 560,00
Sprchová vanička akrylátová				
90x90 cm pro podezdění	ks	4,00	3 700,00	14 800,00
Nohy pro sprchovou vaničku	sbr	4,00	340,00	1 360,00
Baterie sprchová páková + sprchový set	sbr	4,00	1 850,00	7 400,00
Sprchové dveře posuvné				
třídílné 90 cm	ks	1,00	8 900,00	8 900,00
svoudílné 90 cm pro rohový vstup	ks	6,00	7 900,00	47 400,00
Klozet závěsný s hlubokým splachováním	ks	8,00	2 800,00	22 400,00
Sedátko WC pro závěsné WC	ks	8,00	640,00	5 120,00
Nádrž splachovací podomítková předstěnová	ks	8,00	4 900,00	39 200,00
Tlačítko splachovací	ks	8,00	960,00	7 680,00
Výlevka keramická s plastovou mřížkou	ks	1,00	4 800,00	4 800,00
Nádrž splachovací vysokopoložená+trubky	sbr	1,00	1 240,00	1 240,00
Baterie dřezová nástěnná páková s raménkem 30 cm	ks	1,00	1 610,00	1 610,00
Dviřka kovová 30/30 cm	ks	7,00	310,00	2 170,00
PŘESUN HMOT PRO				
ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY				
V OBJEKTECH VÝŠKY				
do 6 m	%	0,21	2 409,37	505,97
725 - Zařizovací předměty - celkem				241 442,97
713 - Izolace tepelné				
MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ				

NAVLEKOVOU IZOLACI Z PENĚNÉHO PE LEPENÉ				
průměr potrubí do DN 50 mm	m	169,00	51,00	8 619,00
TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE <i>v základním provedení tloušťka stěny 6 mm vnitřní průměr</i>				
32 mm (kondentát)	m	41,00	54,00	2 214,00
40 mm (kondenzát)	m	2,00	62,00	124,00
TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE <i>s povrchovou ochrannou hliníkovou folií zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěny 9 mm vnitřní průměr</i>				
20 mm	m	106,00	55,00	5 830,00
28 mm	m	23,00	57,00	1 311,00
32 mm	m	3,00	63,00	189,00
40 mm	m	4,00	68,00	272,00
TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE <i>s povrchovou ochrannou hliníkovou folií zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěny 20 mm vnitřní průměr</i>				
22 mm	m	13,00	53,00	689,00
TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE MIRELON POLAR <i>s povrchovou ochrannou hliníkovou folií zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěny 25 mm vnitřní průměr</i>				
28 mm	m	12,00	59,00	708,00
32 mm	m	2,00	64,00	128,00
40 mm	m	6,00	70,00	420,00
PŘESUN HMOT PRO IZOLACE TEPELNÉ				
do 6 m	%	1,77	205,04	362,92
713 - Izolace tepelné - celkem				20 866,92

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka a montáž	644 819,12	
Lešení		
Hodinové zúčtovací sazby	27 000,00	
Demontáže		
Základní náklady celkem	671 819,12	
Náklady celkem	671 819,12	
Součty odstavců	Cena	Hmotnost [kg]
733 - Rozvod potrubí	141 979,51	
734 - Armatury	54 938,75	
735 - Otopná tělesa	403 935,10	
713 - Izolace tepelné	30 036,76	
767 - Konstrukce zámečnické	3 825,00	
783 - Nátěry	10 104,00	
789 - HZS	27 000,00	

Věta	Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
	733 - Rozvod potrubí				
	POTRUBÍ Z TRUBEK ZAVITOVÝCH				
	ocelových bezešvých				
	ČSN 42 5710.0 - jakost 11 353.0				
1302-57	NÍZKOTLAKÝCH A STŘEDOTLAKÝCH				
1302-61	3/8"	m	162,00	390,00	63 180,00
8002-161	1/2"	m	22,00	480,00	10 560,00
8002-162	3/4"	m	24,00	540,00	12 960,00
1302-64	1"	m	36,00	563,00	20 268,00
1302-134	PŘÍPLATEK ZA ZHOTOVENÍ ODBOČKY				
1302-136	3/8"	ks	56,00	184,00	10 304,00
1302-137	1/2"	ks	4,00	196,00	784,00
1304-398	OPRAVY ROZVODŮ POTRUBÍ				
1304-399	Z TRUBEK OCELOVÝCH ZAVITOVÝCH				
1304-400	NORMÁLNÍCH I ZESÍLENÝCH				
1304-401	ZASLEPENÍ ZKOVÁNÍM A ZAVARENÍM				
1304-403	DN 15	ks	18,00	170,00	3 060,00
1302-362	TLAKOVÉ ZKOUSKY POTRUBÍ				
	Z OCELOVÝCH TRUBEK				
1302-364	do DN 40	m	244,00	10,90	2 659,60
1302-378	MANZETY PROSTUPOVE				
	PRO TRUBKY				
1302-380	do DN 20	ks	60,00	257,00	15 420,00
8003-5	PŘESUN HMOT PRO ROZVODY				
8003-6	do 6m	%	0,02	139 195,60	2 783,91
	733 - Rozvod potrubí - celkem				141 979,51
	734 - Armatury				
1301-177	MONTÁŽ ARMATUR ZAVITOVÝCH				
1301-263	S 1 ZÁVITEM				
1301-179	3/8"	ks	2,00	26,90	53,80
1301-180	1/2"	ks	6,00	27,50	165,00
1301-183	MONTÁŽ ARMATUR ZAVITOVÝCH				
1301-264	SE 2 ZÁVITY				
1301-184	3/8"	ks	2,00	85,70	171,40
1301-185	1/2"	ks	34,00	86,90	2 954,60
1301-186	3/4"	ks	2,00	109,00	218,00
1301-187	1"	ks	2,00	122,00	244,00
	KULOVY KOHOUT NAPOUSTECÍ				
	A VYPOUŠTĚCÍ -				
1150-94	TYP 265 PN 6 bar				
1150-96	3/8"	ks	2,00	298,00	596,00
1150-97	1/2"	ks	6,00	320,00	1 920,00
	KULOVY KOHOUT -				
1150-39	TYP 491 F-F PN 25/20 bar				
1150-41	3/8"	ks	2,00	420,00	840,00
1150-42	1/2"	ks	2,00	447,00	894,00
1150-43	3/4"	ks	2,00	469,00	938,00
1150-44	1"	ks	2,00	490,00	980,00
	RADIÁTOROVÁ ARMATURA S INTEGROVANÝM VENTILEM				
pc	armatura přímá (včetně termostatické hlavice)	ks	15,00	1 140,00	17 100,00

pc	krytka	ks	15,00	110,00	1 650,00
8004-10	TERMOSTATICKÉ HLAVICE				
8004-56	TH	ks	17,00	690,00	11 730,00
8004-69	DYNAMICKE SROUBENÍ S INTEGROVANÝM REGULATOREM DIFERENČNÍHO TLAKU (H-kus)				
8004-70	DN 15, přímé levé a pravé	ks	17,00	820,00	13 940,00
8003-11	PŘESUN HMOT PRO ARMATURY				
8003-12	do 6m	%	0,01	54 394,80	543,95
	734 - Armatury - celkem				54 938,75
	735 - Otopná tělesa				
	DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO VERTIKÁLNÍ SE SPODNÍM STŘEDOVÝM PŘÍPOJENÍM včetně uchycení				
pc	20/180040-VOL	ks	3,00	14 200,00	42 600,00
pc	20/180090-VOL	ks	6,00	22 300,00	133 800,00
pc	20/200040-VOL	ks	2,00	14 900,00	29 800,00
pc	20/200090-VOL	ks	4,00	24 900,00	99 600,00
	DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO SE SPODNÍM PŘÍPOJENÍM VENTIL KOMPAKT včetně uchycení				
1200-2079					
pc	11-060040-60	ks	2,00	1 900,00	3 800,00
pc	11-060050-60	ks	1,00	2 600,00	2 600,00
pc	11-090090-60	ks	1,00	3 700,00	3 700,00
pc	11-090120-60	ks	1,00	3 900,00	3 900,00
pc	21-090040-60	ks	1,00	2 900,00	2 900,00
pc	21-090070-60	ks	1,00	3 900,00	3 900,00
pc	21-090090-60	ks	3,00	4 200,00	12 600,00
pc	21-090140-60	ks	1,00	5 500,00	5 500,00
pc	21-090160-60	ks	1,00	6 100,00	6 100,00
pc	22-090100-60	ks	2,00	5 000,00	10 000,00
pc	22-090120-60	ks	1,00	5 600,00	5 600,00
pc	33-030200-60 (1x levé připojení)	ks	2,00	5 900,00	11 800,00
8003-125	MONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES PANELOVÝCH JEDNORADYCH, STAVEBNÍ DÉLKY				
8003-126	do 1500 mm	ks	5,00	360,00	1 800,00
8003-129	MONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES PANELOVÝCH DVOURADYCH, STAVEBNÍ DÉLKY				
8003-130	do 1140 mm	ks	22,00	420,00	9 240,00
8003-131	přes 1140 do 1500 mm	ks	2,00	490,00	980,00
8003-132	přes 1500 do 1980 mm	ks	1,00	570,00	570,00
8003-134	MONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES PANELOVÝCH TŘÍRADYCH, STAVEBNÍ DÉLKY				
8003-138	přes 1980 do 2820 mm	ks	2,00	690,00	1 380,00
8003-17	PŘESUN HMOT PRO OTOPNÁ TĚLESA				
8003-20	přes 12 do 24m	%	0,03	392 170,00	11 765,10
	735 - Otopná tělesa - celkem				403 935,10
	713 - Izolace tepelné				
1301-1092	MONTÁŽ IZOLAČNÍCH TRUBIC				
1301-1093	VČ. POMOCNÉHO MATERIÁLU				

1301-1094	průměr potrubí do DN 25	m	206,00	48,30	9 949,80
	POTRUBNÍ POUZDRA s Alu fólií tl. izolační vrstvy 40 mm průměr potrubí mm"				
3016-119	22	m	146,00	89,00	12 994,00
3016-120	28	m	24,00	98,00	2 352,00
	POTRUBNÍ POUZDRA s Alu fólií tl. izolační vrstvy 50 mm průměr potrubí mm"				
3016-141	35	m	36,00	102,00	3 672,00
8003-74	TECHNICKÉ IZOLACE-PRÍSLUŠENSTVÍ				
8003-75	Páska (samolepící páska š=50mm, d=50m)	ks	4,00	120,00	480,00
8003-24	PŘESUN HMOT PRO TEPELNÉ IZOLACE				
8003-26	přes 12 do 24m	%	0,02	29 447,80	588,96
	713 - Izolace tepelné - celkem				30 036,76
	767 - Konstrukce zámečnické				
3002-1	MONTÁŽ OSTATNÍCH ATYPICKÝCH KOVOVÝCH STAVEBNÍCH DOPLŇKOVÝCH KONSTRUKCÍ, HMOTNOSTI				
3002-4	do 5 kg	kg	15,00	190,00	2 850,00
3002-57	UHELNIK ROVNORAMENNÝ L JAKOST 11 373				
3002-59	40 x 40 x 4	m	5,00	180,00	900,00
8008-43	DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE-PŘESUN HMOT V OBJEKTECH VÝŠKY				
8008-46	přes 12 do 24 m	%	0,02	3 750,00	75,00
	767 - Konstrukce zámečnické - celkem				3 825,00
	783 - Nátěry				
3004-1	NÁTER KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ SYNTETICKÝ				
3004-3	základní	m2	0,80	140,00	112,00
3004-5	dvojnásobný s 1x emailováním	m2	0,80	290,00	232,00
3004-353	NÁTĚRY POTRUBÍ SYNTETICKÉ				
3004-354	NA VZDUCHU SCHNOUCÍ (např. Dufa)				
3004-355	do DN 50 mm				
3004-281	ZÁKLADNÍ				
3004-282	antikorozi	m	244,00	40,00	9 760,00
	783 - Nátěry - celkem				10 104,00
	789 - HZS				
3003-3	TOPNÁ ZKOUŠKA				
3003-4	..	hod	12,00	400,00	4 800,00
8003-31	PRAVIDLO "S" ČL.18 ODS.1 PÍSM. A,B,C,E,F				
8003-32	Napuštění a odvzdušnění rozvodů	hod	4,00	350,00	1 400,00
8003-34	Doregulování hydrodynam.tlaků	hod	8,00	400,00	3 200,00
8003-38	Nepředpokládané vícepráce (dle skutečného provedení)	hod	8,00	400,00	3 200,00
8003-70	Napojení na stávající rozvody ÚT	hod	8,00	400,00	3 200,00
8003-38	Demontáže (dle skutečného provedení)	hod	32,00	350,00	11 200,00
	789 - HZS - celkem				27 000,00

Projektová dokumentace pro projekt stavby

VÝKAZ VÝMĚR - VĚTRÁNÍ

D.1.4.4 - Vzduchotechnika a chlazení

PŘEHLED NÁKLADŮ

	<u>Dodávka</u>	<u>Montáž</u>	<u>Hmotnost</u>
	<u>Kč</u>	<u>Kč</u>	<u>kg</u>
1 - Zařízení	304 084	63 253	1 098,1
2 - Nátěry technologické		1 230	1,1
1 - 2 Vzduchotechnická zařízení celkem	304 084	64 483	1 099,1
3 - Doprava	9 123		
4 - Přesun zařízení		3 985	
5 - Přesun potrubí		6 575	
6 - P P V		633	
7 - Zednické výpomoci		1 012	
8 - Malý rozsah - montáž			
9 - Malý rozsah - nátěry			
10 - Práce bez pevné podlahy			
1 - 10 Dodávka celkem, montážní náklady	313 207	76 688	1 099,1
11 - Hodinové zúčtovací sazby		1 350	
1 - 11 Montáž celkem		78 038	1 099,1
12 - HSV - Lešení		8 400	350,1
13 - PSV - Izolace tepelné		12 720	30,1
14 - PSV - Izolace protiotřesové			
15 - PSV - Stavební nátěry			
12 - 15 HSV + PSV celkem		21 120	380,1
1 - 15 Základní rozpočtové náklady	313 207	99 158	1 479,1
16 - Komplexní zkoušky			
17 - Kompletační činnost			
18 - Vedlejší rozpočtové náklady			
CELKEM NÁKLADY		412 364	Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

GZS z montáže
GZS z HSV a PSV
Ztížené podmínky
Provozní vlivy - montáž
Provozní vlivy - stavba
Provozní vlivy - nátěry

Vedlejší rozpočtové náklady celkem

Kč

REKAPITULACE

	<u>Dodávka</u>	<u>Montáž</u>	<u>Hmotnost</u>
	<u>Kč</u>	<u>Kč</u>	<u>kg</u>
Zařízení č. 1 - Chlazení prodejní místnosti m. č. 101 v 1. NF	0	0	0
Zařízení č. 2 - Chlazení prodejní místnosti m. č. 104 a odsá	5 344	1 069	17
Zařízení č. 3 - Chlazení prodejní místnosti m. č. 108 a odsá	5 344	1 069	17
Zařízení č. 4 - Chlazení a větrání kavárny m. č. 120 v 1.NP	268 012	43 128	712
Zařízení č. 5 - Chlazení prodejní místnosti m. č. 112 a odsá	5 663	1 133	19
Zařízení č. 6 - Chlazení prodejní místnosti m. č. 115 a odsá	8 771	1 754	23
Montážní,spojovací a těsnicí materiál	10 950	15 100	310
Celkem	304 084	63 253	1 098
 Celkem	 304 084	 63 253	 1 098
Izolace tepelné a požární		12 720	30
Lešení		8 400	350
HZS		1 350	
Celkem	304 084	85 723	1 478

Poz. č.	Název	M. j.	Množ- ství	C e n a K č			Hmotnost kg	
				jed.	dodávka	montáž	jed.	celkem

Zařízení č. 1 - Chlazení prodejní místnosti m. č. 101 v 1. NP

1.01	Venkovní kondenzační jednotka Multi split systém inverter Chladicí/topný výkon QCH = 6,8/8,0 kW El. příkon Ni = 2,0 kW, 230 V chladí -10 až 46°C / topí -15 až 24°C max. délka 50m / převýšení max.15m Montáž	ks	1					
		ks	1					
1.02	Vnitřní nástěnná jednotka Chladicí výkon QCH/T = 3,4/4,0 kW El. příkon Ni = 0,022 kW, 230 V včetně expanzního ventilu Příslušenství : drátový ovladač komunikační deska Montáž	ks	2					
		ks	2					
		ks	2					
1.03	Cu potrubí chladicího okruhu s tepelnou izolací a se svářecím materiálem - Cu trubka 6/10, síla stěny 1 mm - chladivo R410A, dodatečná náplň - ovládací kabel - technický dusík Montáž	bm kg bm dm3 ks	28 0,3 28 0,1 1					

Zařízení č. 1 - celkem

0 0 0,0

Zařízení č. 2 - Chlazení prodejní místnosti m. č. 104 a odsávání WC m. č. 107 v 1. NP

2.01	Venkovní kondenzační jednotka Multi split systém inverter Chladicí/topný výkon QCH = 8,0/9,6 kW El. příkon Ni = 2,4 kW, 230 V chladí -0 až 46°C / topí -15 až 24°C max. délka 70m / převýšení max.15m Montáž	ks	1					
		ks	1					
2.02	Vnitřní nástěnná jednotka Chladicí výkon QCH/T = 5,0/6,0 kW El. příkon Ni = 0,034 kW, 230 V včetně expanzního ventilu Příslušenství : drátový ovladač sběrač chladiva Montáž	ks	2					
		ks	2					
		ks	1					
		ks	2					
2.03	Cu potrubí chladicího okruhu s tepelnou izolací a se svářecím materiálem - Cu trubka 6/12, síla stěny 1 mm - chladivo R410A, dodatečná náplň - ovládací kabel - technický dusík	bm kg bm dm3	24 0,3 24 0,1					

Poz.	Název	M.	Množ.	Cena Kč			Hmotnost kg	
				jed.	dodávka	montáž	jed.	celkem
	Montáž	ks	1					
2.04	Malý radiální ventilátor D 80 s doběhem, filtrem, zpětnou klapkou v provedení na stěnu Vzduchový výkon Vo = 60 m3h-1 Celkový tlak : pc = 50 Pa Elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V	ks	1	2 797	2 797		2,0	2,0
	Montáž	ks	1	559		559		
2.05	Výfuková samočinná žaluzie D 100	ks	1	322	322		1,0	1,0
	Montáž	ks	1	64		64		
2.06 - 2.52 Neobsazeno								
2.53	Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech							
	- do D 100/40 % tvar.	bm	2	315	630		2,0	4,0
	- montáž	bm	2	63		126		
	- do D 80/30 % tvar.	bm	5	319	1 595		2,0	10,0
	- montáž	bm	5	64		319		
Zařízení č. 2 - celkem				5 344	1 069		17,0	

Zařízení č. 3 - Chlazení prodejní místnosti m. č. 108 a odsávání WC m. č. 111 v 1. NP

3.01	Venkovní kondenzační jednotka Multi split systém inverter Chladicí/topný výkon QCH = 8,0/9,6 kW El. příkon Ni = 2,4 kW, 230 V chladí -0 až 46°C / topí -15 až 24°C max. délka 70m / převýšení max.15m	ks	1					
	Montáž	ks	1					
3.02	Vnitřní nástěnná jednotka Chladicí výkon QCH/T = 5,0/6,0 kW El. příkon Ni = 0,034 kW, 230 V včetně expanzního ventilu Příslušenství :	ks	2					
	drátový ovladač	ks	2					
	sběrač chladiva	ks	1					
	Montáž	ks	2					
3.03	Cu potrubí chladicího okruhu s tepelnou izolací a se svářecím materiálem							
	- Cu trubka 6/12, síla stěny 1 mm	bm	24					
	- chladivo R410A, dodatečná náplň	kg	0,3					
	- ovládací kabel	bm	24					
	- technický dusík	dm3	0,1					
	Montáž	ks	1					
3.04	Malý radiální ventilátor D 80 s doběhem, filtrem, zpětnou klapkou v provedení na stěnu Vzduchový výkon Vo = 60 m3h-1 Celkový tlak : pc = 50 Pa Elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V	ks	1	2 797	2 797		2,0	2,0

Poz. č.	Název	M. j.	Množ- ství	C e n a K č			Hmotnost kg	
				jed.	dodávka	montáž	jed.	celkem
	Montáž	ks	1	559		559		
3.05	Výfuková samočinná žaluzie D 100	ks	1	322	322		1,0	1,0
	Montáž	ks	1	64		64		
3.06	- 3.52 Neobsazeno							
3.53	Odvodní kruhové potrubí sk.l - pozink. plech							
	- do D 100/40 % tvar.	bm	2	315	630		2,0	4,0
	- montáž	bm	2	63		126		
	- do D 80/30 % tvar.	bm	5	319	1 595		2,0	10,0
	- montáž	bm	5	64		319		
Zařízení č. 3 - celkem					5 344	1 069		17,0

Zařízení č. 4 - Chlazení a větrání kavárny m. č. 120 v 1.NP

4.01	Venkovní kondenzační jednotka VRF systém inverter Chladicí/topný výkon QCH = 12,1/13,6 kW El. příkon Ni = 2,79/2,81 kW, 400 V chladi -5 až 46°C / topí -20 až 21°C max. délka 180m / max. převýšení 50m Montáž	ks	1					
4.02	Vnitřní kazetová jednotka Chladicí výkon QCH/T = 5,6/6,3 kW El. příkon Ni = 0,034 kW, 230 V včetně expanzního ventilu Příslušenství : dekorační panel drátový ovladač Montáž	ks	2					
4.03	Podstropní jednotka v provedení Ecodesign 2018, s rekuperačním protiproudým výměníkem v sestavě: Provedení 30/0: - filtr kazetový přívod M5 - filtr kazetový odvod M5 - by-pass - protiproudý rekuperační výměník výkon výměníku: Qt = 8,3 kW, účinnost výměníku 87% - elektrický dohříváč výkon výměníku: Qt = 1,8 kW, elektrická energie 230 V - ventilátor přívodní EC1 Qp = 750 m3/h, Ni = 0,385 kW, 230V/ 50 Hz externí tlak : Δp = 220 Pa - ventilátor odvodní EC1 Qo = 750 m3/h, Ni = 0,385kW, 230V/ 50 Hz externí tlak : Δp = 220 Pa - kruhové hrdlo přívod D 250	kpl	1	134 659	134 659		122,0	122,0
		ks	1					
		ks	1					
		ks	1					
		ks	1					
		ks	1					
		ks	1					
		ks	1					
		ks	1					

Poz.	Název	M.	Množství	Cena Kč		Hmotnost kg	
				jed.	dobývka	jed.	celkem
	- obdélníkové hrdlo přívod 350x200	ks	1				
	- kruhové hrdlo odvod D 250	ks	1				
	- obdélníkové hrdlo odvod 350x200	ks	1				
	- pružná manžeta kruhová D 250	ks	2				
	- pružná manžeta čtyřhranná 350x200	ks	2				
	Montáž	kpl	1	16 159		16 159	
	Příslušenství měření a regulace:	kpl	1	59 122	59 122	12,0	12,0
	servopohon by-passové klapky	ks	1				
	vývod kondenzátu pr. 16/22 (plast)	ks	2				
	závěsy (4 ks)	ks	1				
	regulátor včetně ethernet připojení	ks	1				
	manostat přívodního filtru (0-500Pa)	ks	1				
	manostat odvodního filtru (0-500Pa)	ks	1				
	hlavní vypínač	ks	1				
	dotykový barevný ovládací panel	ks	1				
	Montáž	kpl	1	11 824		11 824	
4.04	Rozdělovač chladiva	ks	1				
	Montáž	ks	1				
4.05	Cu potrubí chladicího okruhu s tepelnou izolací a se svářecím materiálem						
	- Cu trubka 10/16, síla stěny 1 mm	bm	20				
	- chladivo R410A, dodatečná náplň	kg	0,4				
	- ovládací kabel	bm	20				
	- technický dusík	dm3	0,1				
	Montáž	ks	1				
4.06	Nástěnná digestoř nerezová	ks	1	4 880	4 880	12,0	12,0
	velikost 600 x 600, jednomotorová 3°otáček						
	včetně osvětlení a zpětné těsné klapky						
	QV = 150 m3h-1, Dpc = 120 Pa						
	Ni = 300 W, 230 V / 50 Hz						
	Montáž	ks	1	976		976	
4.07	Diagonální tříotáčkový ventilátor v tichém provedení velikost D 160	ks	1	7 502	7 502	3,0	3,0
	Vzduchový výkon Vo = 210 m3h-1						
	Celkový tlak : pc = 135 Pa						
	Elektrická energie Ni = 0,05 kW, 230 V						
	Příslušenství :						
	zpětná klapka D 160	ks	1	295	295	1,0	1,0
	tlumicí vložka D 160	ks	2	128	256	1,0	2,0
	Montáž	ks	1	1 611		1 611	
4.08	Malý radiální ventilátor D 80 s doběhem, filtrační vložkou a zpětnou klapkou v prov. na stěnu	ks	1	2 797	2 797	2,0	2,0
	Vzduchový výkon Vo = 90 m3h-1						
	Celkový tlak : pc = 70 Pa						
	Elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V						
	Montáž	ks	1	559		559	
4.09	Přívodní vyústka do kruhového potrubí	ks	5	780	3 900	3,0	15,0

Poz. č.	Název	M. j.	Množ- ství	C e n a K č			Hmotnost kg	
				jed.	dodávka	montáž	jed.	celkem
	jednořadá s regulací R1 vel. 525 x 75							
	Montáž	ks	5	156		780		
4.10	Odvodní vyústka do kruhového potrubí	ks	4	780	3 120		3,0	12,0
	jednořadá s regulací R1 vel. 525 x 75							
	Montáž	ks	4	156		624		
4.11	Odvodní vyústka do kruhového potrubí	ks	2	625	1 250		2,0	4,0
	jednořadá s regulací R1 vel. 325 x 75							
	Montáž	ks	2	125		250		
4.12	Samočinná žaluzie s okapničkou D 125	ks	1	363	363		1,0	1,0
	Montáž	ks	1	73		73		
4.12a	Samočinná žaluzie s okapničkou D 160	ks	1	597	597		1,0	1,0
	Montáž	ks	1	119		119		
4.13	Samočinná žaluzie s okapničkou D 100	ks	1	410	410		1,0	1,0
	Montáž	ks	1	82		82		
4.14	Kruhový tlumič hluku MAA 250/600	ks	3	1 597	4 791		6,0	18,0
	Montáž	ks	3	319		958		
4.15	Odvodní kovový ventil D 160	ks	1	296	296		1,0	1,0
	Montáž	ks	1	59		59		
4.16	Protidešťová žaluzie PZ 200 x 400 včetně	ks	1	1 242	1 242		3,0	3,0
	sítě proti ptactvu, v provedení do potrubí							
	Montáž	ks	1	248		248		
4.17	Protidešťová žaluzie PZ 200 x 400 včetně	ks	1	1 242	1 242		3,0	3,0
	sítě proti ptactvu, v provedení do potrubí							
	Montáž	ks	1	248		248		
4.18	Uzavírací klapka kruhová D 250 včetně	ks	2	2 983	5 966		3,0	6,0
	servopohonu 24 V							
	Montáž	ks	2	746		1 492		
4.19	Ohebná hadice s útlumem D 250	bm	1	2 584	2 584		1,0	1,0
	Montáž	bm	1	517		517		
4.20	- 4.49 Neobsazeno							
4.50	Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozin -							
	kovaného plechu dle ON 12 0405							
	- do obvodu 1500/50% tvar.	bm	2	1 223	2 446		15,0	30,0
	- montáž	bm	2	245		489		
4.51	Přívodní kruhové potrubí sk.I - SPIRO pozinkovaný plech							
	- do D 250/30 % tvar.	bm	5	676	3 380		6,0	30,0
	- montáž	bm	5	135		676		
	- do D 225/30 % tvar.	bm	10	599	5 990		5,0	50,0
	- montáž	bm	10	120		1 198		
	- do D 160/30 % tvar.	bm	3	425	1 275		4,0	12,0
	- montáž	bm	3	85		255		

Poř. č.	Název	M. č.	Množ. stvl.	Cena Kč		Hmotnost kg	
				dodávka	montáž	jed.	celkem

4.52 Odvodní čtyřhranné potrubí skupiny I z po -
zinkovaného plechu dle ON 12 0405

- do obvodu 1500/50% tvar.	bm	2	1 223	2 446		15,0	225,0
- montáž	bm	2	245		489		

4.53 Odvodní kruhové potrubí sk.I - SPIRO pozinkovaný plech

- do D 250/30 % tvar.	bm	5	676	3 380		6,0	30,0
- montáž	bm	5	135		676		
- do D 225/30 % tvar.	bm	10	599	5 990		5,0	50,0
- montáž	bm	10	120		1 198		
- do D 160/30 % tvar.	bm	8	425	3 400		4,0	32,0
- montáž	bm	8	85		680		
- do D 125/30 % tvar.	bm	7	359	2 513		3,0	21,0
- montáž	bm	7	72		503		
- do D 100/20 % tvar.	bm	1	325	325		2,0	2,0
- montáž	bm	1	65		65		
- do D 80/30 % tvar.	bm	5	319	1 595		2,0	10,0
- montáž	bm	5	64		319		

Zařízení č. 4 - celkem

268 012 43 128 712,0

Zařízení č. 5 - Chlazení prodejní místnosti m. č. 112 a odsávání WC m.č. 114 v 1. NP

5.01 Venkovní kondenzační jednotka Multi split
systém inverter
Chladicí/topný výkon QCH = 6,8/8,0 kW
El. příkon Ni = 2,0 kW, 230 V
chladí -10 až 46°C / topí -15 až 24°C
max. délka 50m / převýšení max.15m
Montáž

ks	1
ks	1

5.02 Vnitřní nástěnná jednotka
Chladicí výkon QCH/T = 3,4/4,0 kW
El. příkon Ni = 0,022 kW, 230 V
včetně expanzního ventilu
Příslušenství :
drátový ovladač
komunikační deska
Montáž

ks	2
ks	2
ks	2

5.03 Cu potrubí chladicího okruhu s tepelnou
izolací a se svářecím materiálem

- Cu trubka 6/10, síla stěny 1 mm	bm	28
- chladivo R410A, dodatečná náplň	kg	0,3
- ovládací kabel	bm	28
- technický dusík	dm3	0,1
Montáž	ks	1

5.04 Malý radiální ventilátor D 80 s doběhem,
filtrační vložkou a zpětnou klapkou v prov.
na stěnu
Vzduchový výkon Vo = 90 m3h-1
Celkový tlak : pc = 70 Pa

ks	1	2 797	2 797	2,0	2,0
----	---	-------	-------	-----	-----

Poz. č.	Název	M. j.	Množství	Cena Kč			Hmotnost kg	
				jed.	dodávka	montáž	jed.	celkem
	Elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V							
	Montáž	ks	1	559		559		
5.05	Výfuková samočinná žaluzie D 100	ks	1	322	322		1,0	1,0
	Montáž	ks	1	64		64		
5.06	- 5.52 Neobsazeno							
5.53	Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech							
	- do D 100/40 % tvar.	bm	2	315	630		2,0	4,0
	- montáž	bm	2	63		126		
	- do D 80/30 % tvar.	bm	6	319	1 914		2,0	12,0
	- montáž	bm	6	64		383		
Zařízení č. 5 - celkem					5 663	1 133		19,0

Zařízení č. 6 - Chlazení prodejní místnosti m. č. 115 a odsávání m. č. 117, WC m. č. 118 v 1. NP

6.01	Venkovní kondenzační jednotka Multi split systém inverter Chladicí/topný výkon QCH = 8,0/9,6 kW El. příkon Ni = 2,4 kW, 230 V chladí -0 až 46°C / topí -15 až 24°C max. délka 70m / převýšení max. 15m	ks	1					
	Montáž	ks	1					
6.02	Vnitřní nástěnná jednotka Chladicí výkon QCH/T = 5,0/6,0 kW El. příkon Ni = 0,034 kW, 230 V včetně expanzního ventilu Příslušenství :	ks	2					
	drátový ovladač	ks	2					
	sběrač chladiva	ks	1					
	Montáž	ks	2					
6.03	Cu potrubí chladicího okruhu s tepelnou izolací a se svářecím materiálem							
	- Cu trubka 6/12, síla stěny 1 mm	bm	38					
	- chladivo R410A, dodatečná náplň	kg	0,3					
	- ovládací kabel	bm	38					
	- technický dusík	dm3	0,1					
	Montáž	ks	1					
6.04	Malý radiální ventilátor D 80 s doběhem, filtrem, zpětnou klapkou v provedení na stěnu Vzduchový výkon Vo = 60 m3h-1 Celkový tlak : pc = 50 Pa Elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V	ks	1	2 797	2 797		2,0	2,0
	Montáž	ks	1	559		559		
6.05	Malý radiální ventilátor D 80 s doběhem, filtrační vložkou a zpětnou klapkou v prov. na stěnu Vzduchový výkon Vo = 90 m3h-1	ks	1	2 797	2 797		2,0	2,0

Poz. č.	Název	M. J.	Množ. stř.	Cena Kč			Hmotnost kg	
				jed.	dodávka	montáž	jed.	celkem

Celkový tlak : pc = 70 Pa

Elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V

Montáž

ks 1 559 559

6.06 Výfuková samočinná žaluzie D 100

ks 1 322 322 1,0 1,0

Montáž

ks 1 64 64

6.07 - 6.52 Neobsazeno

6.53 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech

- do D 100/30 % tvar.

bm 4 315 1 260 2,0 8,0

- montáž

bm 4 63 252

- do D 80/100 % tvar.

bm 5 319 1 595 2,0 10,0

- montáž

bm 5 64 319

Zařízení č. 6 - celkem

8 771 1 754 23,0

Montážní, spojovací a těsnicí materiál

Materiál pro zhotovení závěsů na montáži

kg 100 81 8 100 1,0 100,0

Zhotovení závěsů

kg 100 81 8 100 1,0 100,0

Montáž závěsů

kg 100 70 7 000 1,0 100,0

Spojovací materiál

kg 7 150 1 050 1,0 7,0

Těsnicí materiál

kg 3 600 1 800 1,0 3,0

Montážní materiál celkem

10 950 15 100 310,0

Nátěry

Nátěry kovových stavebních konstrukcí syntetické

- potrubí s příslušenstvím vně objektu objektu nátěrem č. 16 dle PJ 12 0166

- základní 1x S 2008

m2 3 120 360 0,2 0,6

- dvojnásobný 2 x S 2013

m2 3 290 870 0,2 0,6

- potrubí s příslušenstvím uvnitř objektu nátěrem č. 16 dle PJ 12 0166

- základní 1x S 2008

m2 0 120 0 0,2 0,0

- dvojnásobný 2 x S 2013

m2 0 290 0 0,2 0,0

Nátěry celkem

1 230 1,2

Lešení

Lešení lehké pomocné o výšce lešeňové podlahy do 3,5 m

m2 70 120 8 400 5,0 350,0

Lešení prostorové lehké, pro zatížení do 200 kg/m2 podlahové plochy,

Poz. č.	Název	M. j.	Množ- ství	C e n a K č			Hmotnost kg	
				jed.	dodávka	montáž	jed.	celkem
	výška do 10 m	m3	0	140		0	5,0	0,0
	Lešeňová podlaha	m2	0	120		0	5,0	0,0
	Lešení celkem					8 400		350,0
	Izolace tepelné							
	Izolace tepelné minerální plstí o tl. 60 mm s hliníkovým polepem včetně oplechování							
	- dodávka	m2	6	1 950		11 700	5,0	30,0
	- montáž	m2	6	170		1 020		
	Izolace celkem					12 720		30,0
	HZS							
	Náklady na úpravu a přizpůsobení vzd. potrubí na stavbě	hod	3	450		1 350		
	HZS celkem					1 350		

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	165 288,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	5 950,37	1 652,88
Montáž - materiál		578 461,38
Montáž - práce		406 912,00
Mezisoučet 1	171 238,37	987 026,26
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		59 122,40
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	171 238,37	1 046 148,66
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		1 217 387,03
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		1 217 387,03
Základ a hodnota DPH 21%	1 026 774,05	215 622,55
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		1 433 009,58
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Specifikace dodávky RE1	89 604,00	9 360,00
Specifikace dodávky ARCHIV	1 824,00	540,00
Specifikace dodávky RMS1-6	10 344,00	3 192,00
Specifikace dodávky RMS4	22 140,00	6 336,00
Dodávky	165 288,00	32 196,00
Elektromontáže	578 461,38	374 716,00
Demontáže	0,00	10 000,00

PC	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	<i>Položky rozpočtu nejsou součástí současné cenové soustavy RTS ani URS</i>								
	Specifikace dodávky RE1								
1	IL008333-F Rám+dveře zapuštěný, 3U-33 + výzbroj	ks	1,00	77 760,00	77 760,00	7 080,00	7 080,00	84 840,00	84 840,00
2	Konstrukce elektroměrová 3-33	ks	1,00	6 000,00	6 000,00	1 020,00	1 020,00	7 020,00	7 020,00
3	LTN-20B-3 Jistič	Ks	5,00	828,00	4 140,00	180,00	900,00	1 008,00	5 040,00
4	LTN-25B-3 Jistič	Ks	2,00	852,00	1 704,00	180,00	360,00	1 032,00	2 064,00
								0,00	0,00
	Specifikace dodávky RE1 - celkem				89 604,00		9 360,00		98 964,00
								0,00	0,00
	Specifikace dodávky ARCHIV								
5	dozbrojení stáv. rozv.							0,00	0,00
6	LTE-10B-1 Jistič	Ks	2,00	192,00	384,00	156,00	312,00	348,00	696,00
7	MAE-D16-001-A230 Digitální spínací hodiny	Ks	1,00	1 440,00	1 440,00	228,00	228,00	1 668,00	1 668,00
								0,00	0,00
	Specifikace dodávky ARCHIV celkem				1 824,00		540,00		2 364,00
								0,00	0,00
	Specifikace dodávky RMS1-6								
								0,00	0,00
8	RZG-Z-3S42 (RZG-3N42) Rozvodnicová skříň s výzbrojí	Ks	1,00	1 668,00	1 668,00	708,00	708,00	2 376,00	2 376,00
9	FLP-12,5 V/3 svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-C	ks	1,00	4 560,00	4 560,00	588,00	588,00	5 148,00	5 148,00
10	MSO-40-3 Vypínač	Ks	1,00	624,00	624,00	540,00	540,00	1 164,00	1 164,00
11	LFE-40-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	2 280,00	2 280,00	420,00	420,00	2 700,00	2 700,00
12	LTE-10B-1 Jistič	Ks	2,00	192,00	384,00	156,00	312,00	348,00	696,00
13	LTE-16B-1 Jistič	Ks	3,00	192,00	576,00	156,00	468,00	348,00	1 044,00
14	LTE-20B-1 Jistič	Ks	1,00	252,00	252,00	156,00	156,00	408,00	408,00
								0,00	0,00
	Specifikace dodávky RMS1-6 celkem				10 344,00		3 192,00		13 536,00
								0,00	0,00
								0,00	0,00
	Specifikace dodávky RMS4								
15	RZB-Z-3S72 Rozvodnicová skříň s výzbrojí	Ks	1,00	4 920,00	4 920,00	708,00	708,00	5 628,00	5 628,00
16	FLP-12,5 V/3 svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-C	ks	1,00	4 560,00	4 560,00	588,00	588,00	5 148,00	5 148,00
17	MSO-40-3 Vypínač	Ks	1,00	624,00	624,00	540,00	540,00	1 164,00	1 164,00
18	LFE-40-4-030AC Proudový chránič	Ks	3,00	2 280,00	6 840,00	420,00	1 260,00	2 700,00	8 100,00
19	LTE-10B-1 Jistič	Ks	4,00	192,00	768,00	156,00	624,00	348,00	1 392,00
20	LTE-16B-1 Jistič	Ks	11,00	192,00	2 112,00	156,00	1 716,00	348,00	3 828,00
21	LTE-16B-3 Jistič	Ks	2,00	708,00	1 416,00	300,00	600,00	1 008,00	2 016,00

22	LTE-16C-3 Jistič	Ks	1,00	900,00	900,00	300,00	300,00	1 200,00	1 200,00
								0,00	0,00
	Specifikace dodávky RMS4 - celkem				22 140,00		6 336,00		28 476,00
								0,00	0,00
								0,00	0,00
	Dodávky								
								0,00	0,00
23	Specifikace dodávky RE1	ks	1,00	89 604,00	89 604,00	9 360,00	9 360,00	98 964,00	98 964,00
24	Specifikace dodávky ARCHIV	ks	1,00	1 824,00	1 824,00	540,00	540,00	2 364,00	2 364,00
25	Specifikace dodávky RMS1-6	ks	5,00	10 344,00	51 720,00	3 192,00	15 960,00	13 536,00	67 680,00
26	Specifikace dodávky RMS4	ks	1,00	22 140,00	22 140,00	6 336,00	6 336,00	28 476,00	28 476,00
								0,00	0,00
	Dodávky celkem				165 288,00		32 196,00		197 484,00
								0,00	0,00
	Elektromontáže								
	<i>Položky rozpočtu nejsou součástí současné cenové soustavy RTS ani URS</i>							0,00	0,00
	Demontáže								
27	demontáž el. zařízení, přem. odvoz, likvidace	ks	1,00		0,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
								0,00	0,00
	Demontáže - celkem				0,00	10 000,00			10 000,00
								0,00	0,00
	KABELOVÝ ŽLAB MARS NKZ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁ								
28	125/50 bez víka	m	60,00	324,00	19 440,00	180,00	10 800,00	504,00	30 240,00
29	MP 41X41 PROFIL MONTÁŽNÍ	m	20,00	576,00	11 520,00	180,00	3 600,00	756,00	15 120,00
30	ZT 10 TYČ ZÁVITOVÁ	ks	30,00	60,00	1 800,00	36,00	1 080,00	96,00	2 880,00
								0,00	0,00
	OSAZENÍ HMOŽDINKY								
31	HM10	ks	50,00	2,40	120,00	2,40	120,00	4,80	240,00
32	HM8	ks	50,00	2,40	120,00	2,40	120,00	4,80	240,00
								0,00	0,00
	OSAZENÍ HMOŽDINKY DO ŽELEZOBETONU								
33	EA II M10	ks	60,00	2,40	144,00	2,40	144,00	4,80	288,00
								0,00	0,00
	DRŽÁK KABELOVÝCH SVAZKŮ								
34	KHS 15	KS	40,00	31,20	1 248,00	12,00	480,00	43,20	1 728,00
								0,00	0,00
	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST								

[illegible]

<i>Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, bez letování</i>								
55	5x1,5 až 4 mm2	ks	50,00		0,00	12,00	600,00	12,00 600,00
56	5x10 mm2	ks	14,00		0,00	12,00	168,00	12,00 168,00
57	4x35 mm2	ks	2,00		0,00	12,00	24,00	12,00 24,00
							0,00	0,00
<i>UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI</i>								
58	Do 16 mm2	ks	21,00		0,00	12,00	252,00	12,00 252,00
59	Do 50 mm2	ks	2,00		0,00	12,00	24,00	12,00 24,00
							0,00	0,00
<i>PŘÍSTOJE komplet</i>								
<i>barva BÍLÁ</i>								
<i>provedení IP20 pod omítku</i>								
60	Spínač univerzální, (1)	ks	31,00	156,00	4 836,00	144,00	4 464,00	300,00 9 300,00
61	Spínač lustrový, (5)	ks	7,00	168,00	1 176,00	144,00	1 008,00	312,00 2 184,00
62	Tlačítko (1/0)	ks	8,00	156,00	1 248,00	144,00	1 152,00	300,00 2 400,00
63	Zásuvka, ochr.kol.-1 zásuvka	ks	116,00	156,00	18 096,00	144,00	16 704,00	300,00 34 800,00
64	Zásuvka s přep. ochr. 3. typu jednoduchá zás.	ks	7,00	1 020,00	7 140,00	180,00	1 260,00	1 200,00 8 400,00
65	Sporákový spínač 400V/16A	ks	1,00	600,00	600,00	180,00	180,00	780,00 780,00
66	Zásuvka dat. 1xRJ45	ks	6,00	228,00	1 368,00	180,00	1 080,00	408,00 2 448,00
							0,00	0,00
<i>RÁMEČEK, BÍLÁ</i>								
67	3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný	ks	44,00	18,00	792,00	18,00	792,00	36,00 1 584,00
68	3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný	ks	45,00	30,00	1 350,00	18,00	810,00	48,00 2 160,00
69	3901A-B40 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný	ks	8,00	42,00	336,00	18,00	144,00	60,00 480,00
							0,00	0,00
<i>DETEKTORY POHYBU</i>								
<i>DETEKTORY POHYBU NÁSTĚNNÉ - BASIC</i>								
70	EE820 Detektor pohybu 140°, bílá, IP 55	ks	2,00	1 548,00	3 096,00	300,00	600,00	1 848,00 3 696,00
							0,00	0,00
<i>OSOUSEČ RUKOU</i>								
71	osoušeč rukou, 230V, 1,5 kW,	ks	2,00	7 200,00	14 400,00	588,00	1 176,00	7 788,00 15 576,00
							0,00	0,00
<i>ZAPOJENÍ:</i>								
72	Jednotky klimatizace	ks	19,00		0,00	420,00	7 980,00	420,00 7 980,00
73	Vetřilátorů 230V/do 40W	ks	9,00		0,00	420,00	3 780,00	420,00 3 780,00
74	Digestoři	ks	1,00		0,00	420,00	420,00	420,00 420,00
75	pisoiárů	ks	1,00		0,00	420,00	420,00	420,00 420,00
76	ovl. chlazení a ventilace	ks	8,00		0,00	420,00	3 360,00	420,00 3 360,00

[illegible]

"D"									
97	Přisazené opálové svítidlo LED 18W 4000K, průměr 350mm, IP44	ks	3,00	1 548,00	4 644,00	288,00	864,00	1 836,00	5 508,00
							0,00	0,00	
"E1"									
98	Nastavitelný reflektor do 1fázové lišty, 1xGU10, černé	ks	19,00	720,00	13 680,00	180,00	3 420,00	900,00	17 100,00
99	LED žárovka 5,5W 3000K, GU10	ks	19,00	70,80	1 345,20	12,00	228,00	82,80	1 573,20
							0,00	0,00	
"E2"									
100	Závěsné svítidlo do 1fázové lišty, 1xGU10, černé	ks	5,00	960,00	4 800,00	120,00	600,00	1 080,00	5 400,00
101	Stínítko pro svítidlo , černé	ks	5,00	240,00	1 200,00	600,00	3 000,00	840,00	4 200,00
102	LED žárovka 5,5W 3000K, GU10	ks	5,00	70,80	354,00	12,00	60,00	82,80	414,00
							0,00	0,00	
"E"									
103	Přisazená 1fázová lišta, délka 3m, černá	ks	7,00	720,00	5 040,00	144,00	1 008,00	864,00	6 048,00
104	Přisazená 1fázová lišta, délka 2m, černá	ks	4,00	576,00	2 304,00	144,00	576,00	720,00	2 880,00
105	Koncovka 1fázové lišty	ks	5,00	72,00	360,00	12,00	60,00	84,00	420,00
106	Koncovka 1fázové lišty	ks	5,00	72,00	360,00	12,00	60,00	84,00	420,00
107	Spoj ve tvaru L pro 1fázové lišty, černá	ks	4,00	240,00	960,00	120,00	480,00	360,00	1 440,00
108	Lineární spojka 1fázových lišt, černá	ks	2,00	180,00	360,00	120,00	240,00	300,00	600,00
							0,00	0,00	
"F"									
109	Přisazený nastavitelný reflektor, 1xGU10, černý	ks	2,00	720,00	1 440,00	180,00	360,00	900,00	1 800,00
110	LED žárovka 5,5W 3000K, GU10	ks	2,00	70,80	141,60	12,00	24,00	82,80	165,60
							0,00	0,00	
"LED"									
111	Nosný profil pro LED pásek, černý, délka 2m	ks	26,00	84,00	2 184,00	96,00	2 496,00	180,00	4 680,00
112	Nosný profil provedení kabeláže, černý, délka 2m	ks	26,00	84,00	2 184,00	96,00	2 496,00	180,00	4 680,00
113	Koncovka profilu, černá	ks	2,00	30,00	60,00	12,00	24,00	42,00	84,00
114	Přímá spojka profilů	ks	25,00	24,00	600,00	12,00	300,00	36,00	900,00
115	Narážecí opálový difuzor, délka 2m	ks	26,00	96,00	2 496,00	24,00	624,00	120,00	3 120,00
116	LED pásek 5,4W/m 3000K, IP66, max. napájecí délka 8m,klubo 5m napájení 24V	ks	11,00	600,00	6 600,00	60,00	660,00	660,00	7 260,00
117	Napájecí konektor LED pásku (2ks)	ks	6,00	60,00	360,00	60,00	360,00	120,00	720,00
118	Koncovka LED pásku (4ks)	ks	3,00	24,00	72,00	24,00	72,00	48,00	144,00
119	Napáječ 200W 24V s potenciometrem	ks	2,00	3 000,00	6 000,00	300,00	600,00	3 300,00	6 600,00
							0,00	0,00	
RECYKLAČNÍ POPLATEK									
120	zdroj	ks	28,00	6,00	168,00		0,00	6,00	168,00
121	malé svítidlo	ks	99,00	6,00	594,00		0,00	6,00	594,00

122	velké svítidlo	ks	14,00	12,00	168,00	0,00	12,00	168,00
							0,00	0,00
							0,00	0,00
	Svítidlo nouzové, sv. značky							
	zálohování 1 hod.							
							0,00	0,00
	"N1"							
123	Přisazené nouzové svítidlo s antipanickou optikou, LED 2W, bílé 1h	ks	8,00	1 788,00	14 304,00	288,00	2 304,00	2 076,00
							0,00	0,00
	"N2"							
124	Přisazené nouzové svítidlo s piktogramem, LED 5W, bílé 1h	ks	4,00	828,00	3 312,00	288,00	1 152,00	1 116,00
							0,00	0,00
	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY							
125	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	42,00	0,00	384,00	16 128,00	384,00	16 128,00
126	Zkušební provoz	hod	12,00	0,00	384,00	4 608,00	384,00	4 608,00
127	Zaučení obsluhy	hod	12,00	0,00	384,00	4 608,00	384,00	4 608,00
128	Zabezpečení pracoviště	hod	32,00	0,00	384,00	12 288,00	384,00	12 288,00
							0,00	0,00
	SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PŘI							
129	zapojování a zkouškách	hod	24,00	0,00	384,00	9 216,00	384,00	9 216,00
							0,00	0,00
	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ							
130	S ostatními profesemi	hod	16,00	0,00	384,00	6 144,00	384,00	6 144,00
							0,00	0,00
	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK							
	DLE CSN 331500							
131	Revizní technik	hod	50,00	0,00	540,00	27 000,00	540,00	27 000,00
132	Spolupráce s reviz. technikem	hod	12,00	0,00	384,00	4 608,00	384,00	4 608,00
							0,00	0,00
133	Podružný materiál				10 177,38		0,00	10 177,38
	Elektromontáže celkem				578 461,38	374 716,00		953 177,38

Poznámka:

Stavební práce, jako: průrazy zdmi, drážky pro kabely ve stěnách a v podlazi, oprava omítek, odvoz a likvidace sutí viz rozpočet stavební části.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace přizemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Objekt:

2021/06-1 - Revitalizace přizemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Soupis:

2021/06-1-1 - SO 01-Stavební úpravy přizemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Úroveň 3:

2021/06-1-1-VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 82

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Zlín

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2021

IČ: 00283924

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 46982663

DIČ: CZ 469 82 663

IČ:

DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Formica spol.s r.o. v lednu 2021. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMÉR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMÉR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (URS nebo RTS).

Cena bez DPH

150 000,00

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	150 000,00	15,00%	22 500,00
Cena s DPH	v	CZK	172 500,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace přizemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Objekt:

2021/06-1 - Revitalizace přizemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Soupis:

2021/06-1-1 - SO 01-Stavební úpravy přizemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Úroveň 3:

2021/06-1-1-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Zlín

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

29. 1. 2021

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

150 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

150 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

40 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

50 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

50 000,00

VRN5 - Finanční náklady

5 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace přizemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Objekt:

2021/06-1 - Revitalizace přizemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Soupis:

2021/06-1-1 - SO 01-Stavební úpravy přizemí BD č.4122,4123,4124-Kvítková

Úroveň 3:

2021/06-1-1-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 29. 1. 2021

Zadavatel:

Statutární město Zlín

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

150 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

150 000,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

40 000,00

1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/011503000

P

Poznámka k položce:
upřesnění souvrství, skladeb a rozvodů instalací (po odkrytí konstrukcí)

2	K	0132440-01	Dokumentace dílenská	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
---	---	------------	----------------------	-----	-------	----------	----------	---------

P

Poznámka k položce:
Zpracování dílenských dokumentací (výkresy výztuže, interiéru, ocelové k-ce, zámečnické a truhlářské výrobky apod.)-dle smlouvy o dílo.
NEJEDNÁ SE O ZPRACOVÁNÍ REALIZAČNÍ DOKUMENTACE projekční firmou.

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/013254000

P

Poznámka k položce:
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad:
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem "beze změn".
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.
U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, že kterého bude vyplývat projednání změny a odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko.
Projektovou dokumentace skutečného provedení, se zakreslením změn, 2x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě, která bude vytvořena ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data eXchange File).
Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft Word).

DLE SMLOUVY O DÍLO (vč.profesí)

D VRN3

Zařízení staveniště

50 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	030001000	Zařízení staveníště	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/030001000					

Poznámka k položce:

Zařízení staveníště obsahuje náklady na:

-předání a převzetí staveníště

-terénní úpravy zařízení staveníště (jsou to např. náklady na hlavní terénní úpravy: přípravu základové roviny pro uložení mobilních buněk, terénní úpravy pro zřízení provizorních komunikací apod.)

-náklady na stavení buňky (náklady na zřízení, demontáž a opotřebení nebo pronájem stavebních buněk, na kanceláře, stavební sklady, mobilní WC, umyvárny, sprchy, apod. Náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto účely přizpůsobeny stávající objekty.)

-provizorní komunikace (jedná se o náklady související se zřízením provizorních silnic, chodníků, popř. jeřábových drah, zřízení provizorních lávek, mostků, schodišť, ramp apod. a to v jakémkoliv materiálovém provedení, přes jakékoliv konstrukce či překážky sloužících k vybavení staveníště.)

-mechanizace staveníště

-skladby na staveníšti (náklady související se zřízením skládek na staveníšti a jejich zrušením)

-náklady na provoz a údržbu vybavení staveníště (úklid staveníště po dobu realizace díla a před protokolárními předáním a převzetím díla. Provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé z etap, případně části provedení čistého úklidu mokrou cestou. Provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí.)

-energie pro zařízení staveníště (náklady na připojení zařízení staveníště na inženýrské sítě (elektro, voda, kanalizace, apod.) včetně elektroměrů, vodoměrů aj. a zřízení požadovaných odběrných míst. včetně nákladů na případně související výkopy. Zahnuje i náklady na odebrané energie.)

-oplocení staveníště

-opatření na ochranu pozemků sousedících se staveníštěm (náklady na případná opatření na ochranu sousedních pozemků proti poškození a znečištění.)

-dopravní značení na staveníšti (jedná se o dopravní značení na staveníšti a v jeho bezprostředním okolí, včetně značení staveníště pro probíhající provoz investora nebo třetích osob. Zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla.)

-osvětlení staveníště (náklady na osvětlení jsou řešeny podle rozsahu a charakteru staveníště -vč. rozvodných skříní.)

-informační tabule na staveníšti (zohledňuje náklady na vyrobení a osazení informačních tabulí (označení) stavby a jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla. Řádné vyznačení obvodu staveníště informačními a výstražnými tabulkami.)

-alarm, strážní služba staveníště (zabezpečení staveníště -např. technické opatření, strážní služba, zabezpečení přístupů ke skladům, apod.)

-pronájem ploch (zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich uvedení do původního stavu, vč. poplatku za pronájem ploch, projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady)

-rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveníště (postihuje náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveníště, vč. připojek energií a jejich odvoz, úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveníště provozováno -jsou zde zahrnuty veškeré náklady této povahy mimo úpravu terénu do původního stavu)

-úprava terénu po zrušení zařízení staveníště (jedná se o náklady za práce, jejichž smyslem je uvedení místa zařízení staveníště do původního stavu. Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu-komunikace, chodníky, zeď...).

Rozsah je dán požadavky investora (viz smlouva o dílo).

VRN4			Inženýrská činnost	50 000,00				
5	K	042503000	Plán BOZP na staveníšti	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/042503000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachové směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád), vč. příslušného značení uvnitř budov i na venkovních plochách. Účelem BOZP je zajistit bezpečnost práce a ochranu zdraví na staveništi, eliminovat rizika ohrožení zdraví a majetku, zajistit ochranu životního prostředí a předejít vzniku mimořádných událostí. Předpokládá se jmenování koordinátora BOZP na staveništi, určeného zadavatelem stavby k provádění stanovených činností při realizaci stavby. Budou stanoveny provozní předpisy, podmínky pro dopravu. Bude stanoveno vymezení činností, rozsah prací a stanovení odpovědností v BOZP, rizika provádění stavby. Zajištění a zabezpečení BOZP - dodržení podmínek plánu BOZP na staveništi, technické a ochranné konstrukce a zařízení dle požadavků koordinátora BOZP (práce ve výškách), tak aby byla zajištěna bezpečná zdraví neohrožující práce po celou dobu rekonstrukce (ochranné konstrukce, záchranné systémy, dočasná lešení, zábradlí ochranné sítě a konstrukce, technické vybavení, technické vybavení, ochranné vybavení, dočasná ochranná konstrukce ve výškách). Dodržení podmínek BOZP při práci ve výškách (dočasná lešení, zábradlí, ochranné sítě a konstrukce, technické vybavení, ochranné vybavení, dočasná ochranná konstrukce ve výškách, zajištění nebezpečných prostorů, stálý dozor při bouracích pracích, OOPP proti pádu z výšky, práce ve výškové šachtě), atd. plný popis viz SoD					
6	K	043194000	Ostatní zkoušky	ks	8,000	5 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/043194000 <i>Poznámka k položce:</i> POŘÍZENÍ- ODBĚR FYZICKÝCH VZORKU PODLAH, VČ.ZAJIŠTĚNÍ AUTORIZOVANÝCH PROTOKOLU-1 soubor tj.8ks (1.np-prostor rekonstrukce). Revize a odtrhové zkoušky-náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací. Před prováděním podlah budou ověřeny zkouškami vlastnosti podkladních vrstev. Jedná se o odtrhové, tlakové zkoušky a další, podmiňující kvalitní položení a funkčnost podlah.					
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/045002000 <i>Poznámka k položce:</i> Jedná se o zajišťování: * činností souvisejících se zakázkou-tj účastí všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy,realizace i dokončení zakázky,komplexního vyzkoušení a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě. * poradenství (technická pomoc,tj.) * zpracování technologických postupů prováděných prací*podkladů (výkresů,rozpočtů,posudků,zkoušek,protokolů apod.)včetně zakreskování změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby. * účastí zástupců zainteresovaných stran na jednáních,zkouškách,odevzdávání a předání konstrukcí,objektů a celků. * kontroly činností na staveništi,výše uvedených činností i souvisejících správních činností. *vypracování provozních řádů, návodů na provoz a údržbu,uživatelská dokumentace (návod k použití) *zpracování podrobné fotodokumentace v průběhu provádění stavby (zejména před zakrytím instalovaných konstrukcí a prvků instalací) *předložení výsledku hygienického rozboru vody dle požadavků KHS - Předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce. - Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky (vč.případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky). - Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizí (vč.revizí a zkoušek pro profese:EL,VZT,ÚT,ZTI,MeR,přípojky,apod.) vztahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. pořízení protokolů (např.odtrhové zkoušky,výtažné,únosnost podlaží,apod.). - Oznámení zahájení stavebních prací správcem síť před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnými rozhodnutími a vyjádřeními. - Předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu. ROZSAH JE DÁN SMLUVNÍMI PODMÍNKAMI					
D	VRN5		Finanční náklady				5 000,00	
8	K	051002000	Pojistné	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/051002000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho částí, v rozsahu obchodních podmínek.</i>					
D	VRN9		Ostatní náklady				5 000,00	
9	K	0910030-01	Nakládání s odpady	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Likvidace, odvoz a uložení odpadů ze stavby (obaly materiálů, ztracené-prořez) na skládku v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, protokol o uložení.</i>					